
MANİSA’NIN Yunusemre ilçesinde
yer alan Muradiye Mahallesi’nde

şaşırtıcı bir olay yaşandı. Mahalle sakin-
lerinden bir vatandaş, çeşmeden akan
suyun mavi renkte olduğunu fark etti ve
durumu sosyal medya üzerinden pay-
laşarak yetkililere tepki gösterdi. Olayın
ardından MASKİ (Manisa Su ve Kanal-
izasyon İdaresi) bölgeden numune
alarak incelemelerde bulundu.

SOSYAL MEDYADAN YETKİLİLERE SESLENDİ

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Diyarbakır’da bir gün

boyunca çeşitli programlara katıldı
ve kentin Trendyol 1. Lig’deki tem-
silcisi Amedspor’a da bir ziyaret
gerçekleştirdi. Ziyarette kulüp
başkanı, teknik direktör ve yöneti-
cilerle bir araya gelen Özel’e,
CHP Manisa Milletvekili Bekir
Başevirgen de eşlik etti. Özel,
Amedspor ile arasında gönül bağı
olduğunu ifade ederek, geçen yıl
Manisa’da Amedspor’un şampiy-
onluk kazandığı maçtaki anısını
paylaştı. Ancak, sosyal medyada
yaptığı canlı yayına, tepkiler
gecikmedi. Ayrıca Özel’in Man-
isaspor ile Manisa FK'ya yönelik
tutumları da akıllara geldi.

“AMEDSPOR’LA GÖNÜL BAĞIM VAR”
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ANKARA’DA KANLI GUN!ANKARA’DA KANLI GUN!

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, Diyarbakır temasları kapsamında Trendyol 1. Lig ekiplerinden Amedspor’u da ziyaret etti. Ancak ziyaret tepkileri de beraberinde getirdi

Ozgür Ozel’in Amedspor ziyareti olay oldu!

Türkiye, başkent Ankara’dan gelen acı bir haberle sarsıldı… Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin
(TUSAŞ) Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki tesislerine yönelik dün hain bir terör saldırısı gerçekleştirildi

TUSAŞ’A HAiN SALDIRI: TUSAŞ’A HAiN SALDIRI: 

ANKARA’NIN Kahramankazan ilçesinde bulunan Türk
Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi’ne (TUSAŞ) ait

tesislere terör saldırısı düzenlendi. Ticari taksi ile saat 15.26
sıralarında tesisin önüne gelen terör militanları, etrafa ateş açtı.
Saldırının detayları saatler geçtikçe ortaya çıktı. İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, saldırıda 2 teröristin etkisiz hale getirildiğini ifade etti.
Bakan Yerlikaya, hain saldırıda 4 şehidimizin, 14 de yaralımızın
bulunduğunu söyledi. 6'ncı BRICS Zirvesi için Rusya’nın Kazan
kentinde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da
olayla ilgili sıcağı sıcağına açıklama yaptı. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “4 şehidimiz, 14 yaralımız var. Bu menfur terör saldırısını
lanetliyor, şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum.” dedi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, İLK AÇIKLAMAYI RUSYA’DA YAPTI, SALDIRIYI LANETLEDİ
SALDIRIDAN hemen sonra özel harekat tesise gelerek
geniş çaplı operasyon başlattı. Olay yerinden ilk görün-

tülerde, iki teröristin bir taksiden inerek, sivillere ateş etmeye
başladığı ve ardından tesise yöneldiği görüldü. Güvenlik ne-
deniyle personelin sığınaklara yönlendirildiği belirtildi. Sağlık
Bakanlığı, yaralıların Yenimahalle Eğitim Araştırma Has-
tanesi ile Bilkent ve Etlik şehir hastanelerine sevk edildiğini
açıkladı. Saldırıyı gerçekleştiren teröristler, güvenlik kamer-
aları tarafından görüntülendi. Görüntülerde eli silahlı terörist-
lerin TUSAŞ yerleşkesine ticari taksi ile geldiği görünüyor.
Teröristlerden biri bina dışında görüntülenirken, eli silahlı
diğer teröristin bina girişinde olduğu kaydedildi.

ÖZEL HAREKAT OPERASYON YAPTI... TERÖRİSTLER ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya yaptığı açıklamada,
"Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ. (TUSAŞ) Ankara

Kahramankazan tesislerine yönelik terör saldırısı
gerçekleştirilmiştir. Saldırı sonrası maalesef şehit ve
yaralılarımız bulunmaktadır. Şehitlerimize Allah’tan rah-
met; yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Gelişmelerden
kamuoyu bilgilendirilecektir. Resmi kaynaklardan yapıla-
cak açıklamaları dikkate alınız" dedi.  

RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, kısa süre içinde,
TUSAŞ’ın Kahramankazan tesislerine yönelik terör
saldırısı sonrasında mahkeme tarafından yayın yasağı
kararı alındığını açıkladı.  

BAKAN YERLİKAYA: RESMİ KAYNAKLARIN AÇIKLAMALARINI DİKKATE ALIN

4 ŞEHiT 14 YARALI4 ŞEHiT 14 YARALI

Yeni partinin Manisa’daki 
TÜRK siyasetine
yeni bir parti daha

katılıyor. Yıllarca
Büyük Birlik Par-
tisi’nde ve İYİ Parti’de
siyaset yaptıktan
sonra son olarak İYİ
Parti’den istifa eden
Yavuz Ağıralioğlu
yeni parti kurmaya
hazırlanıyor. 28 Ekim
Pazartesi günü ismi
ve logosu ilan edile-
cek partinin Manisa
ayağında da çalış-
malar son sürat de-
vam ediyor.

ilk toplantısı yapıldı

Muradiye’de sular mavi akmaya başladı:
“Bizi zehirlemeye mi çalışıyorsunuz?” 

3’te

7’de

6’da 5’te
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MAnİsA'nın Turgutlu ilçe-
sinde ilk kez yapılan ve 3 gün
boyunca süren TÜBİTAK 4007
Bilim Şenliğini  yaklaşık 10 bin
kişinin ziyaret ettiği öğrenildi.  

Turgutlu İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü adına hazırlanan
yürütücülüğünü Dr. Mehmet
Akif İnesi'nin yaptığı, proje eki-
binde Murat Sayan, Senay
Ülker, Gülistan Sayan ve Ebru

Ilıman'ın yer aldığı TÜBİTAK
4007 Turgutlu Bilim Şenliği 17-
18-19 Ekim tarihleri arasında 3
gün süreyle gerçekleştirildi.  

Açılışı 17 Ekim'de Turgutlu
Kaymakamı Selami Kapan-
kaya, Belediye Başkan Yardım-
cısı Hüseyin Maliz, Hasan Ferdi
Turgutlu Teknoloji Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ali Demir, İlçe
Jandarma Komutanı Üsteğmen

Sercan Karaçalı, İlçe Emniyet
Müdürü Mehmet Dursun, İl
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı
Fevzi Yüksel, İl Milli Eğitim
Şube Müdürü Erdinç Balcı, İl
Milli Eğitim Şube Müdürü Sü-
leyman Akkuş, Manisa BİL-
SEM Müdürü Zafer Akkaya,
Yunusemre Kemal Neşen Dö-
mekeli BİLSEM Müdürü Özgür
Ekmeksiz, Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Meslek Yüksek-
okulu Müdürü Doç. Dr. İbra-
him Fadıl Soykök, İlçe Sosyal
Hizmetler Merkezi Müdür V.
Halil Özman, Gençlik Hizmet-
leri ve Spor İlçe Müdürü İsmail
Eksür, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Serdar Dinçer, İlçe Milli Eğitim
Şube Müdürleri Kudret Uçar ile
Muhammed İnan Yamlı, Zeke-
riya Çamlıbel, Turgutlu BİL-
SEM Müdürü Atakan Arslan ve
ilçe protokolü tarafından yapı-
lan Turgutlu Bilim Şenliğinde
açılışın ardından protokol, tüm
atölyeleri gezerek çalışmalar
hakkında bilgi alıp, emek veren

herkese teşekkür etti. 
ŞenlİkTe 33 fArklı
bİlİMsel ATölye

yer Aldı 
Bilimin toplumla bütünleş-

mesini sağlayan projede; 33
farklı bilimsel atölyede bilimsel
etkinlikler, deney şovları, bilim-
sel film gösterimi, bilimsel söy-

leşiler ve teleskopla güneş göz-
lemi yer aldı. Turgutlu Bilim
Şenliği'ne Turgutlu Kaymakam-
lığı, Turgutlu Belediyesi, Tur-
gutlu Gençlik ve Spor İlçe
Müdürlüğü, Manisa CBÜ Hasan
Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakül-
tesi, Turgutlu Ticaret Borsası,
Turgutlu Ticaret Odası, Turgutlu

Bilim ve Sanat Merkezi ve Ma-
nisa Teknokent de destek verdi.
Şenliğe okul öncesi, ilkokul, or-
taokul, lise, üniversite öğrenci-
leri, öğretmenler ve vatandaşlar
büyük bir katılım gösterirken,
Turgutlu'da ilk defa yapılan pro-
jeye yaklaşık 10 bin ziyaretçinin
katıldığı öğrenildi. İHA

Turgutlu bilimle şenlendi   Turgutlu bilimle şenlendi   

TurguTlu Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğüne bağlı Turgutlu Beledi-
yesi Dağcılık Akademisi
(TURBELDAK), doğa ve tarih
meraklılarını bir araya getirdi.  

TURBELDAK tarafından
düzenlenen etkinlikte Aioller
tarafından kurulan Aigai Antik
Kenti’ne ve çevresinde yürü-
yüş yapıldı. 

Helen uygarlığına ait olan,
M.Ö. 8. yüzyılda inşa edilen ve
günümüze kadar ayakta kal-
mayı başaran Aigai Antik Ken-
ti’ne ve civarında organize

edilen 11 kilometrelik antik ka-
lıntılarla çevrili bir doğa yürü-
yüşü katılımcılara eşsiz bir
deneyim sundu.

Yaz-kış yürüyüş liderleri
Orhan Mert ile Haydar Atil-
la’nın sevk ve idaresinde, yü-
rüyüşe katılan 50 kişilik grup,
tarih dolu muazzam parkurda
adeta doğanın kucağında bir
serüven yaşadı. Ekip, yürüyüş
sırasında bol bol fotoğraf çe-
kildi ve hatıralar biriktirdi. 

Yürüyüş lideri Orhan
Mert, “Her hafta birbirinden
özel parkurlarda gerçekleştir-

miş olduğumuz doğa yürüyüş-
leriyle hem fiziksel sağlığımızı
koruyor hem de doğayla iç içe
olmanın huzurunu ve sakinli-
ğini yaşıyoruz. 

Aigai Antik Kenti parkuru
da katılımcılarımıza bu dene-
yimi tattırmak adına mükem-
mel bir zemin sunarken aynı
zamanda adeta tarihe bir yol-
culuk yaptık. 

Yürüyüşümüze katılan ve
yaşadığımız bu özel günü
daha da anlamlı kılan katılım-
cılarımıza teşekkür ederim”
şeklinde konuştu. İHA

TURBELDAK doğaseverleri tarih ve doğayla buluşturdu 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 503 80 89

GÜMÜŞSU ECZANESİ
0236 231 35 75

KORKMAZ ECZANESİ

İLK UMUT ECZANESİ

0236 250 30 00

0543 461 41 07

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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BEYAZ ECZANESİ
1956 - Gazeteci Bedii Faik, Cumhurbaşkanına hakaretten 6 ay hapse mahkûm edildi.
1964 - Amerikalı insan hakları savunucusu Martin Luther King'e, Nobel Barış Ödülü verildi.
1965 - Nüfus sayımı yapıldı. Türkiye'nin nüfusu: 31.391.207
1975 - Türkiye'nin Paris Büyükelçisi İsmail Erez ve makam şoförü Talip Yener katledildi.
Saldırıyı 'Ermeni Soykırımı Adalet Komandoları' adlı örgüt üstlendi.
1980 - Polonya hükûmeti, Solidarność (Dayanışma Sendikası) adlı işçi sendikasını yasal
olarak kabul etti.
1991 - Kripto davasında gazeteci Uluç Gürkan ile Dışişleri Bakanlığı memuru Hande
Mumcu beraat etti.
1992 - Türkiye'nin ilk özel havaalanı olan Hezarfen, İstanbul Büyükçekmece'de hizmete
girdi.
2003 - Concorde'un son uçuşu New York ile Londra arasında yapıldı.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA’NIN Yunusemre il-
çesinde yer alan Muradiye Ma-
hallesi’nde şaşırtıcı bir olay
yaşandı. Mahalle sakinlerinden
bir vatandaş, çeşmeden akan

suyun mavi renkte olduğunu
fark etti ve durumu sosyal
medya üzerinden paylaşarak
yetkililere tepki gösterdi. Olayın
ardından MASKİ (Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi) bölgeden
numune alarak incelemelerde
bulundu.

MASKİ’YE SORDU: 
“BİZİ ZEHİRLEMEYE Mİ 
ÇALIŞIYORSUNUZ?”
Muradiye Mahallesi'nde

yaşayan bir vatandaş, çeşme-
den akan suyun renginin değiş-
tiğini ve mavi renkte olduğunu
göstererek video kaydı aldı.
Durumu hemen sosyal medya
üzerinden paylaşan vatandaş,
MASKİ ve Manisa Büyükşehir
Belediyesi’ni etiketleyerek, en-
dişelerini dile getiren bir mesaj
paylaştı: "Bizi zehirlemeye mi

çalışıyorsunuz? Yönetmelik
bunu mu söylüyor
size? Bu
suyu

içen
bir insa-
nın yaşayacağı
sonuçlara ortak olabilecek mi-
siniz?" 

Bu olay, mahallede büyük

bir endişe yaratırken, birçok
kişi duruma tepki gösterdi. Va-

tandaşın ifadesine göre
suyun rengi bir

gün önce ya-
şanan su ke-

sintisinin
ardından
değişim
geçirdi.
Su ke-
sintisi

sonrası
musluklar-

dan akan
suyun renginin

bozulduğu fark
eden vatandaş endi-

şelerini sosyal medyada pay-
laşınca MASKİ ekipleri olay
yerine gelerek numune aldı.
Haber Merkezi

Manisa’nın Yunusemre ilçesi Muradiye Mahallesi'nde çeşmeden akan suyun mavi
renkte olduğunu gören bir vatandaş, sosyal medyada tepkisini dile getirerek
MASKİ'yi etiketledi ve ‘Bizi zehirlemeye mi çalışıyorsunuz?’ sorusunu yöneltti.

Muradiye’de sular mavi akmaya başladı:
“Bizi zehirlemeye mi çalışıyorsunuz?” 

Istanbul merkezli 3 ilde 
FETO operasyonu: 15 gözaltı   

FETULLAHÇI Terör Ör-
gütü/Paralel Devlet Yapılanma-
sına (FETÖ/PDY) yönelik
İstanbul merkezli 3 ilde düzen-
lenen operasyonda 15 şüpheli-
nin yakalandığı bildirildi.
Gözaltına alınanlar arasında
geçtiğimiz günlerde ABD'de
ölen örgüt elebaşı Fetullah Gü-
len'i sosyal medya mecrala-
rında övücü paylaşımlar yapan
kişilerin de bulunduğu öğre-
nildi.   

Edinilen bilgilere göre, İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
Terör ve Örgütlü Suçlar Soruş-
turma Bürosunca başlatılan so-
ruşturma kapsamında, farklı
soruşturmalarla ilgili olarak
haklarında örgütün askeri yapı-
lanma içerisinde eylem ve faali-
yet yürüttüklerine dair ifade ve
teşhis beyanları bulunan,
FETÖ/PDY'nin gizli haberleşme
yöntemi olan ankesör/büfe te-
lefonlarından aranarak örgüt
mensuplarıyla iletişime geçtik-
leri anlaşılan bazı şüpheliler
tespit edildi. Örgüte ait hücre

evlerinde kalan ve sözde soh-
bet ve toplantılarına katılan,
gizli haberleşme programı
Bylock yazışmaları saptanan ve
sözde büyük bölge talebe me-
sulü olduğuna dair güncel yapı-
lanma içerisinde yer alan 13
şüpheli ile terörist başı Gülen'in
ölümü sonrası sosyal medya
platformları üzerinden terör ör-
gütü propagandası yaptığı tes-
pit edilen 4 kişinin yakalanması
için operasyon başlatıldı. Yürü-
tülen soruşturma çerçevesinde
harekete geçen İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü Terörle Müca-
dele ekipleri, bu sabah
İstanbul, Bursa ve Manisa'da
eş zamanlı operasyon düzen-
ledi. Eş zamanlı baskınlarda 15
şüpheli yakalanarak gözaltına
alındı. Aralarında Yeni Asya Ga-
zetesi Genel Yayın Yönetmeni
Kazım Güleçyüz'ün de bulun-
duğu şüpheliler sorgulanmak
üzere İstanbul Terörle Müca-
dele Şubesine getirildi. Zanlıla-
rın emniyetteki sorgusu devam
ediyor. İHA

MASKI’den Saruhanlı’ya
inceleme ziyareti   

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdür Yardımcısı Doç. Dr.
Özgür Avşar, idarenin çalışma-
larını yerinde incelemek ama-
cıyla Saruhanlı İlçe Şefliğine
ziyarette bulundu. Atıksu
arıtma tesisi ile ilçe merkezine
su verilen içme suyu deposu
ve içme suyu arıtma tesisinde
incelemede bulu-
nan Avşar, ilçenin
ihtiyaçlarının kar-
şılanması nokta-
sında aktif bir
şekilde sahada ol-
duklarını belirtti.   

MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı
Doç. Dr. Özgür Avşar, idarenin
çalışmaları ile ilgili bilgi almak
ve yurttaşlara ulaştırılan hiz-
metleri yerinde görmek ama-
cıyla Saruhanlı ilçe şefliğini
ziyaret etti. Avşar, atıksu
arıtma tesisi ile ilçe merkezine
su verilen içme suyu deposu
ile içme suyu arıtma tesisinde
incelemelerde bulundu ve ça-
lışmalar ile ilgili yetkili perso-

nelden bilgiler aldı. 
MASKİ Genel Müdür Yar-

dımcısı Doç. Dr. Özgür Avşar,
17 ilçede olduğu gibi Saru-
hanlı merkez ve kırsal mahal-
lelerinde çalışmalarına hız
kesmeden devam ettiklerini
belirterek, “Su en temel ihti-
yaç. Bu doğrultuda MASKİ
Genel Müdürlüğümüzün il ge-

nelinde
olduğu
gibi Sa-
ruhanlılı
yurttaş-
larımıza
da hiz-
meti
daha ka-

liteli, verimli ve hızlı bir şekilde
ulaştırması gerekiyor. Birimle-
rimizle koordine olarak ilçemi-
zin ihtiyaçlarının karşılanması
için dört koldan çalışıyoruz.
Canla başla çalışarak görevi-
nin başında olan personelleri-
miz ile bir araya geldik,
sahada incelemelerde ve fikir
alışverişinde bulunduk” dedi.
İHA
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tarıM ve Orman Bakanlığı
taklit-tağşiş yapılan ve sağlığı

tehlikeye düşürebilecek gıda-
lar listesini güncelledi. 

Bakanlıkça açıklanan lis-
tede yine Manisa’dan da fir-

malar yer aldı. 
Bakanlığın paylaştığı lis-

teye göre Manisa’nın Kırkağaç
ilçesinde faaliyet gösteren iki
işletmedeki ürünlerde tek tır-
naklı eti tespit edildi. 

Kırkağaç’ta bulunan Arzum
Pide Salonu’ndaki pide iç har-
cında ve Çavuşun Yeri isimli
işletmedeki İzmir Köfte’de tek
tırnaklı eti tespit edildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı,
listeyi sürekli olarak paylaşa-
cağını duyurdu.

Tarım ve Orman Bakanlığı, insan sağlığını tehlikeye düşürecek olan firmaları düzenli aralıklarla paylaşmaya devam ediyor… Son paylaşılan listede yine Manisa var

Manisa’da pide harcında ve
köftede tek tırnaklı eti!
Manisa’da pide harcında ve
köftede tek tırnaklı eti!

akarYakıt fiyatlarındaki
dalgalanmalar hız kesmeden

devam ediyor. Sektör kaynak-
larının verdiği bilgilere göre, 25

Ekim 2024 Cuma gününden iti-
baren benzin ve motorin fiyat-
larına yeniden zam geliyor.
Buna göre, benzinin ve motori-
nin litre fiyatına 1 lira zam yapıl-
ması bekleniyor.

Araç sahipleri, 3 gün önce
indirim yapılan akaryakıta gele-
cek zammın şaşkınlığını yaşı-
yor. Bilindiği gibi 3 gün önce
benzinin litre fiyatında 1,87 TL,
motorinin litre fiyatında ise 1,65
TL’lik bir indirim uygulanmıştı. 

Akaryakıt fiyatlarındaki bu
dalgalanmanın arkasında ulus-
lararası petrol piyasasındaki
değişimler ve döviz kurundaki
dalgalanmalar etkili oluyor. Kü-

resel petrol arz ve talebinde
yaşanan gelişmeler, rafineri
maliyetleri ve lojistik giderler
gibi birçok faktör, akaryakıt fi-
yatlarının sürekli değişmesine
neden oluyor. Son dönemde
döviz kurlarında yaşanan artış
da, akaryakıt fiyatlarına doğru-
dan yansımış durumda.

Petrol fiyatlarının uluslar-
arası piyasalarda zaman
zaman yükselmesi ve Türki-
ye'deki döviz kurundaki oynak-
lık, akaryakıt fiyatlarını
etkileyen başlıca unsurlar ara-
sında yer alıyor. Özellikle Türki-
ye’de akaryakıt fiyatları
üzerinde hem global petrol fi-

yatları hem de Türk Lirası’nın
Amerikan Doları karşısındaki
değeri belirleyici bir rol oynu-
yor.

Ekonomistler ve sektör uz-
manları, önümüzdeki dönemde
petrol fiyatlarındaki küresel ge-
lişmelere bağlı olarak akaryakıt
fiyatlarında dalgalanmaların
devam edebileceği konusunda
uyarılarda bulunuyor. Türki-
ye’nin enerji ithalatına olan ba-
ğımlılığı göz önünde
bulundurulduğunda, döviz kur-
larındaki artışın ve küresel pet-
rol fiyatlarındaki oynamaların iç
piyasaya etkilerinin süreceği
öngörülüyor.

Akaryakıt fiyatlarına birkaç gün önce gelen indirimin ardından tekrar zam yapılması gündeme geldi… Yeni fiyatlar 25 Ekim’den itibaren geçerli olacak

Akaryakıta zam geliyor!Akaryakıta zam geliyor!

YunuseMre Belediyesi,
ilçe genelinde bulunan çöp
konteynerlerinde dezenfekte ve
bakım onarım çalışması yapı-
yor. 

Yunusemre Belediyesi Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri,
ilçe genelindeki çöp konteyner-
lerinde dezenfekte ve bakım
onarım çalışması yapıyor.
Sokak ve caddelerdeki çöp
konteynerleri, oluşabilecek
kötü koku ve kirliliğe karşı de-
zenfekte ediliyor. Dezenfekte
çalışmalarının yanı sıra yıpran-
mış ve bakıma ihtiyaç duyulan
konteynerlerde onarım çalış-
maları gerçekleştirilirken kötü
durumda olan çöp konteyner-
lerinde boyama çalışması da
gerçekleştiriliyor. İlçede temizlik
işlerine yoğun mesai harcandı-
ğının altını çizen Yunusemre

Belediye Başkanı Semih Bala-
ban konuya ilişkin yaptığı açık-
lamada, “Kamuoyunda iddia
edildiği gibi ‘Yunusemre’de
çöpler toplanmıyor, konteyner-
lerden kötü koku yayılıyor’ gibi

bir durum söz konusu değil.
Seçildiğimiz günden bu yana il-
çemizde bir temizlik seferberliği
başlattık. Çöp toplama etkinlik-
leri ile bu konuya dikkati çek-
miştik. Temizlik İşleri
Müdürlüğü ekiplerimiz de va-
tandaşlarımızın çağrı merkezi-
mizi arayarak çöp
konteynerlerinde dezenfekte ve
bakım onarım taleplerini hızlıca
yerine getiriyor. Ekiplerimiz bir
yandan konteynerleri dezen-
fekte ederken diğer yandan da
bakım ve onarımlarını gerçek-
leştiriyor. Temiz bir Yunusemre
için gecesini gündüzüne kata-
rak çalışan emekçi kardeşle-
rime de teşekkür ediyorum”
dedi. Haber merkezi

Yunusemre’de konteynerler dezenfekte ediliyor

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, Gölmarmara ilçe-
sine bağlı Kayapınar Mahalle-
sinde mevcut içme suyu
hattının arızalara neden olan
bölümünü yeniledi.   

MASKİ Genel Müdürlüğü,
il genelinde vatandaşlara daha
sağlıklı altyapı sistemleri sun-
mak adına yoğun çalışmalarını
sürdürüyor. 

Bu kapsamda, İçme Suyu
Dairesi Başkanlığı ekipleri Göl-
marmara ilçesine bağlı Kaya-
pınar Mahallesinde bulunan
mevcut hattın ekonomik öm-
rünü tamamlayan bölümünü
yeniledi.

Kısa sürede tamamlanan
çalışmayla hanelere kesintisiz

ve daha verimli içme suyu
sağlandı. iHa

Kayapınar mahallesinde 
içme suyu hattı yenilendi
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Cansu MERİÇ

Burhan AKDEMİR

Türk siyasetine yeni bir
parti daha katılıyor. Yıllarca
Büyük Birlik Partisi’nde ve İYİ
Parti’de siyaset yaptıktan sonra
son olarak İYİ Parti’den istifa
eden Yavuz Ağıralioğlu yeni
parti kurmaya hazırlanıyor. 28
Ekim Pazartesi günü ismi ve lo-
gosu ilan edilecek partinin Ma-
nisa ayağında da çalışmalar
son sürat devam ediyor. Kuru-
lacak yeni partinin Manisa İl İs-
tişare Toplantısı, yoğun bir
katılımla gerçekleştirildi.

28 Ekim 2024 Pazartesi
günü Yavuz Ağıralioğlu önderli-

ğinde kurulacak yeni partinin
Manisa İl İstişare Toplantısı,
Holiday Inn Express Otel’de
yapıldı. Geçtiğimiz günlerde
Manisa'da parti teşkilatlarının
kurulması sürecini koordine
edeceği açıklanan Serbülent
Vatanoğlu, Manisa teşkilatının
hızlı ve sağlıklı bir şekilde oluş-
turulması adına Koordinasyon
Kurulu’nu kurduğunu ve bu
kapsamda istişare toplantısını
düzenlediklerini belirtti. Toplan-
tıya, partinin Teşkilat Başkanı
Ayhan Erel de katılarak önemli
açıklamalarda bulundu.

Toplantıya Yoğun İlgi
Toplantıya katılan Ayhan

Erel, yaptığı konuşmada, yeni
partinin insanları ayrıştırmayan
bir anlayışla hareket ettiğini
vurguladı. Erel, vatan, bayrak,
milli ve dini değerler ile Ata-
türk’e bağlılık konusunda so-
runu olmayan herkese partinin
kapılarının açık olduğunu ifade
etti. Ayrıca, yapılan kamuoyu
anketlerinde ülkede bir muha-
lefet ve iktidar boşluğu olduğu-
nun görüldüğünü söyleyen
Erel, ülke genelinde partiye
olan ilginin, partiyi güçlü bir ikti-
dar hareketine dönüştürece-
ğine inandığını belirtti.
Manisa’da güçlü bir teşkilat ya-
pısı kurma hedefinde oldukla-

rını vurgulayan Erel, bu süreci İl
Koordinatörü Serbülent Vata-
noğlu ile birlikte yürüteceklerini
açıkladı. Vatanoğlu’nun Mani-
sa’daki teşkilatlanma sürecini
başarıyla koordine ettiğini belir-
ten Erel, partiye gönül veren
herkesi bu yapının bir parçası
olmaya davet etti.

MANiSA iL 
kOOrDiNATörü 

SerBüLeNT 
VATANOĞLU'NDAN
TeŞekkür MeSAjI

İl Koordinasyon Kurulu Baş-
kanı Serbülent Vatanoğlu, sa-
lonu dolduran kalabalığa
teşekkür ederek konuşmasına
başladı. Görev verildiği andan
itibaren, sürece katkı sağla-
mak isteyen çok sayıda kişinin

kendisiyle irtibata geçtiğini be-
lirten Vatanoğlu, bu yoğun ilgi-
nin, partinin milletin kalbinde
yer edinmeye başladığını gös-
terdiğini ifade etti. Partinin 28
Ekim’de resmen kurulmasının
ardından Manisa ilçelerinde de
teşkilatlanma çalışmalarına hız
vereceklerini ve Manisa gene-
linde güçlü bir yapıyla çalış-
malara devam edeceklerini
açıkladı. Ayrıca, partinin 85
milyonun kalbinde yer edecek
bir siyasi hareket olacağına
inandığını vurgulayan Vata-
noğlu, herkesin bu süreçte so-
rumluluk alacağını söyledi.

Koordinasyon Kurulu Üye-
lerinden Katılımcılara Teşekkür

Toplantıya, İl Koordinasyon
Kurulu üyeleri Şakircan Dinç,

Evren Uçkıran, Necati Özcanlı
ve Mustafa Girgin de katıldı.
Üyeler, konuşmalarında parti-
nin kuruluş sürecinde Manisa
İl Koordinatörlüğü olarak yapı-
lan çalışmaları katılımcılara
anlatarak, sürece destek
veren herkese teşekkürlerini
iletti.

İstişare toplantısının ardın-
dan, İl Koordinasyon Kurulu
üyeleri ve Teşkilat Başkanı
Ayhan Erel, basına kapalı bir
toplantı gerçekleştirdi. Bu top-
lantıda, 28 Ekim’de Ankara’da
yapılacak olan partinin resmi
kuruluş programı için hazırlık-
lar masaya yatırıldı. Ayrıca,
Manisa il başkanlığına atana-
cak isim konusunda istişarele-
rin de yapıldığı öğrenildi.

Tecrübeli siyasetçi Yavuz Ağıralioğlu liderliğinde kurulacak olan yeni parti ile ilgili çalışmalar devam ederken, Manisa’da da partinin kuruluş süreciyle ilgili toplantı düzenlendi

Yeni partinin Manisa’daki
ilk toplantısı yapıldı
Yeni partinin Manisa’daki
ilk toplantısı yapıldı

MANiSA Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi ve Kefalet Koope-

ratifi (MESKOB) Başkanı Des-
tan Bulgay, yönetim kurulu ve
denetim kurulu üyeleriyle bir-
likte, esnafların çatı kuruluşu

olan Manisa Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği (MESOB)
Başkanı Hasan Geriter’i ziyaret
etti. 

Ziyarete, MESOB Başkan-
vekili ve Manisa Lokantacılar
Odası Başkanı Mehmet Akgül
ile MESOB Yönetim Kurulu
Üyesi ve Manisa Kahveciler
Odası Başkanı Mehmet Çetin
de katıldı.

Ziyarette konuşan MESKOB
Başkanı Destan Bulgay, kendi-
lerini kabul eden MESOB Baş-
kanı Hasan Geriter ve ekibine
teşekkür etti. Bulgay, esnaf
odaları ziyaretlerine Manisa’nın
en büyük esnaf teşkilatının
başkanı olan Hasan Geriter ile
başladıklarını ifade etti. 

“Sizler bizlere ilk hayırlı ol-
suna gelen başkanımızsınız.
Bu nedenle iade-i ziyarete siz-
den başlamak istedik” diyen

Bulgay, daha sonra diğer oda
başkanlarını ziyaret edeceğini
de kaydetti.

MESOB Başkanı Hasan
Geriter ise, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirerek,
Bulgay ve ekibini yeni görevleri
dolayısıyla tebrik etti. 

Geriter, "Kredi ve Kefalet
Kooperatiflerimizin daha güçlü

ve başarılı bir şekilde esnaf ve
sanatkârımıza ekonomik yön-
den verecekleri destekler es-
nafımız için önemli bir
faktördür. Bu nedenle yapmış
olduğunuz çalışmalarda esna-
fımıza verdiğiniz desteklerden
dolayı teşkilatımız adına sizlere
teşekkür ediyorum" şeklinde
konuştu.

Başkan Destan Bulgay’dan 
Başkan Geriter’e iade-i ziyaret

Türkiye son birkaç gün-
dür MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin yaptığı açıklamaları
konuşuyor. Grup toplantısında
Abdullah Öcalan için, “Şayet te-
rörist başının tecridi kaldırılırsa
gelsin, TBMM'de DEM
Grup Toplantısı'nda
konuşsun. Terörün
tamamen bittiğini
ve örgütün lağ-
vedildiğini hay-
kırsın. Bu
dirayeti göste-
rirse umut hak-
kının
kullanımıyla ilgili
yasal düzenle-
menin yapılmasının
önü de ardına kadar
açılsın” diyen Bahçeli’ye
bir tepki de Manisa’dan geldi.
İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ali
Zafer İksir, “Abdullah Öcalan
gibi eli aziz şehitlerimizin kanına
bulaşmış, milletimizin vicda-
nında asla affedilmeyecek bir
teröristin, Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin çatısı altında varlık
göstermesi veya adının dahi
geçmesi, bu ülkenin toprak bü-
tünlüğüne ve milletimizin birli-
ğine yapılmış en ağır saldırıdır.
Böyle bir ihanet, yalnızca ülke-

mizi bölmeye yönelik bir hamle
değil, aynı zamanda Türk mille-
tine açık bir hakarettir” dedi.

Partisinin Meclis Grup Top-
lantısı’nda konuşan MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, İmra-
lı’da tutuklu bulunan PKK Terör
Örgütü lideri Abdullah Öcalan’la

ilgili Türkiye gündemine otu-
ran sözler sarf etti. 

Devlet Bahçeli
“Şayet terörist ba-
şının tecridi kaldı-
rılırsa gelsin,
TBMM'de DEM
Grup Toplantı-
sı'nda konuş-
sun. Terörün

tamamen bittiğini
ve örgütün lağve-

dildiğini haykırsın.
Bu dirayeti gösterirse

umut hakkının kullanımıyla
ilgili yasal düzenlemenin yapıl-
masının önü de ardına kadar
açılsın.” ifadelerini kullandı.

DerViŞOĞLU UrGAN
FIrLATTI 

İYİ Parti Genel Başkanı Mü-
savat Dervişoğlu da partisinin
grup toplantısında sert açıkla-
malarda bulunarak MHP Genel
Başkanı Bahçeli’ye urgan fırlattı.
Dervişoğlu’ndan açıklamasının
ardından, İYİ Parti Manisa İl
Başkanı Av. Ali Zafer İksir’den

bir açıklama geldi.
Türk Milleti’nin sonuna kadar

yanında olduklarını, terörist ba-
şının meclise giremeyeceğini
söyleyen İYİ Partili İksir, “Gün,
Türkiye Cumhuriyeti’ni, Türk
milletini, Türk vatanını ve Türk
bayrağını koruyup kollamak gü-
nüdür.” dedi.

“BU üLkeNiN TOPrAk 
BüTüNLüĞüNe Ve 

MiLLeTiMiZiN BirLiĞiNe 
yAPILMIŞ eN AĞIr 

SALDIrIDIr”
Meclis kürsüsünden terörist

başı Abdullah Öcalan için yapı-
lan çağrılara sert tepki gösteren
başkan İksir, “Gün, Türkiye
Cumhuriyeti’ni, Türk milletini,
Türk vatanını ve Türk bayrağını

koruyup kollamak günüdür
Bugün Gazi mecliste yapılan
Grup toplantımızda Genel Baş-
kanımız Sayın Müsavat Dervi-
şoğlu’nun verdiği mesajların
arkasında duruyor ve biz de bu-
radan, Manisa’dan bu mesajı
daha da güçlendirmek istiyoruz.
Abdullah Öcalan gibi eli aziz şe-
hitlerimizin kanına bulaşmış,
milletimizin vicdanında asla af-
fedilmeyecek bir teröristin, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nin
çatısı altında varlık göstermesi
veya adının dahi geçmesi, bu
ülkenin toprak bütünlüğüne ve
milletimizin birliğine yapılmış en
ağır saldırıdır. Böyle bir ihanet,
yalnızca ülkemizi bölmeye yö-
nelik bir hamle değil, aynı za-

manda Türk milletine açık bir
hakarettir. Bu durum, meclisin
egemenlik simgesini zedeleye-
cek ve devletimizin temellerini
sarsacaktır.” dedi.

“HüküMeT, küÇük 
OrTAĞI Ve ANA 

MUHALeFeT Türk 
MiLLeTiNe iHANeT 

eTMekTeDir”
AK Parti, MHP ve CHP’nin

Türk Milletine ihanet ettiğinin
vurgulayan İYİ Partili İksir, “Öca-
lan’ın mecliste konuşmaya çağ-
rılması veya onun sözüne itibar
edilmesi girişimi, sadece ülke-
mizi parçalamak isteyenlerin bir
oyunu değil, aynı zamanda
mevcut hükümet ve ana muha-
lefetin bu oyunlara birer kukla
gibi alet olduklarının en net is-
patıdır. Devletin en üst kuru-
munda, milletin temsil
makamında bu türden karanlık
senaryolara alan açılması, asla
kabul edilemez. Hükümetin ve
ana muhalefetin, milletin huzuru
ve devletin bekası yerine kendi
siyasal çıkarlarını önceleyerek
terörle işbirliği yapan bu tür
adımlara sessiz kalması, aslında
Türk milletinin iradesine ihanet
etmektir. Meclis, teröristlerin ve
onların uzantılarının değil; mille-
tin iradesinin tecelli ettiği kutsal
bir yerdir. Hükümetin ve ana

muhalefetin bu ihanet karşısın-
daki sessizliği, onların milletin
değil, kirli planların maşası ol-
duklarını açıkça göstermekte-
dir.” dedi.

Başkan İksir son olarak şu
ifadeleri kullandı, “Biz İYİ Parti
olarak; terörle ve teröristlerle
hiçbir uzlaşma göstermeden,
milletimizin birlik ve beraberli-
ğini korumak için var gücü-
müzle mücadele edeceğiz.
Kürt vatandaşlarımız, bu mille-
tin ayrılmaz birer parçasıdır ve
onların haklı taleplerine sami-
miyetle kulak verecek, kardeş-
lik hukuku içinde her zaman
kucak açacağız. Ancak terör
örgütlerine ve onların uzantıla-
rına karşı devletin hiçbir zafi-
yet göstermemesini de
kararlılıkla savunacağız.
Bugün meclis kürsülerinde te-
röristlerin adı geçiyor, yarın
milletimizin birliği hedef alını-
yor. Ancak biz, bu ülkenin va-
tansever evlatları olarak, ne
meclisimize ne de sokakları-
mıza bu tür hainlerin ayak
basmasına izin vermeyeceğiz.
Bu milletin birlik ve beraberli-
ğini koruyacak, devletimizin
toprak bütünlüğünü tehdit
eden her girişimin karşısında
dimdik duracağız. Ya istiklal,
ya izmihlal”

Türkiye’nin gündemi, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin açıklamaları… İYİ Parti lideri Dervişoğlu, Bahçeli’ye urgan attı, İYİ Parti Manisa il başkanı ise Bahçeli’yi topa tuttu

İYİ Partili İksir, Bahçeli’yi ihanetle suçladı!
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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Diyarbakır’da geçirdiği bir
gün boyunca çeşitli program-
lara katıldı ve kentin Trendyol 1.
Lig’deki temsilcisi Amedspor’a
da bir ziyaret gerçekleştirdi. Zi-
yarette kulüp başkanı, teknik
direktör ve yöneticilerle bir
araya gelen Özel’e, CHP Ma-
nisa Milletvekili Bekir Başevir-
gen de eşlik etti. Özel,
Amedspor ile arasında gönül
bağı olduğunu ifade ederek,
geçen yıl Manisa’da Ameds-
por’un şampiyonluk kazandığı
maçtaki anısını paylaştı. Ancak,
sosyal medyada yaptığı canlı
yayına gelen tepkiler gecik-
medi. Ayrıca Özel’in Manisas-
por ile Manisa FK'ya yönelik

tutumları da akıllara geldi.
CHP Genel Başkanı özgür

Özel, günü Diyarbakır’da ge-
çirdi. Özel, ilde çeşitli program-
lara katılırken, kentin Trendyol
1. Lig’deki temsilcisi Ameds-
por’u da boş geçmedi.

Özel, ziyarette kulübün baş-
kanı, teknik direktörü ve yöneti-
cileriyle bir araya gelirken,
Özel’e eşlik edenler arasında
CHP Manisa Milletvekili Bekir
Başevirgen de yer aldı.

“aMEDsPOR’La GÖnÜL 
BaĞIM VaR, Manisa’Da 

ŞaMPiYOnLUK
KaZanMaLaRIna 

sEVinDiM”
CHP’li Özel, ziyarette

Amedspor ile gönül bağının ol-

duğunu da söyledi. Özel şöyle
konuştu: 

“Amedspor’la zaten bir
gönül bağımız var. Geçen sene
de şöyle bir şey olmuştu; 31
Mart’ta almamızın çok zor ol-
duğu belediyelerde çok büyük
başarılar elde ettik. Bunlardan
bir tanesi Kastamonu Beledi-
yesi, bir tanesi de Manisa’nın
Soma Belediyesiydi. Amedspor
deplasmandaki son iki maçını
buralarda oynadı. Daha önce
Amedspor’un deplasmanlarda
taraftarına, kulübe yönelik bir-
takım nahoş, ötekileştirici
küçük düşürücü saldırılar ya-
şandığını utançla takip ediyor-
duk. Her iki belediye
başkanımız da Amedspor’u il-
çeleri sınırına girdiği andan ay-
rılana kadar eşlik ettiler. Maçı
birlikte izlediler, ev sahipliği
yaptılar. Soma’da da şampi-
yonluğu neredeyse kesinleştir-
dikleri maçı yaptılar. Hatta biz
de o gün Manisa Mesir şenlik-
lerindeydik. Bir araya gelecek-
tik ancak uçak saati belliydi.
Manisa’da görüşemedik, sonra
telefonla görüştük. Ama
Amedspor’un memleketim Ma-
nisa’da şampiyonluğu garanti-
lemiş olmasından da ayrı bir
mutluluk duydum. 

sOsYaL MEDYaDa 
PaYLaŞIMIna 
TEPKi YaĞDI

Özel’in ziyaret sırasında
paylaştığı canlı yayına tepki yo-

rumları yağdı. O yorumlardan
birkaçı şu şekilde:

- Aferin aynen böyle devam
et seçim zamanı görüşürüz

- Allah akıl fikir versin. Bu
aralar çok ihtiyacın var.

- Kandil'e de uğrayacak mı-
sınız Özgür Bey?

- Küfür etmeden eleştiremi-
yorum ve susuyorum

- Ana muhalefet partisi lide-
rinin bir futbol kulübü ile görüş-
mesinden hangi subliminal
mesajları almalıyız sayın Özel ?
Üstelik dünkü gündem üzerine.
Bir sonraki durak neresi tahmin
etmek hiç zor değil.

ManisasPOR’Un 
aMaTÖRE DÜŞMEsinDE

PaYI VaR
CHP Genel Başkanı Özgür

Özel, memleketinin takımı olan
Manisaspor’da, 2016 yılında
düzenlenen kongrede, yöneti-
minden kimsenin memnun ol-
madığı Abdullah Mergen’i
desteklemiş, kulüp daha sonra
düşüş eğilimine girmişti. O Ma-
nisaspor bugünlerde amatör
liglerde var olma mücadelesi

veriyor.
Manisa FK’Ya YaPILan 
ZULME sEssiZ KaLIYOR
CHP’li Özel, partisinin Bü-

yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek tarafından, kentin
1. Lig’deki tek kulübü olan ve
Manisa adını gittiği her yere ta-
şıyan Manisa Futbol Kulübü’ne

yönelik yapılan yıldırma politi-
kasına da ısrarla sessiz kal-
maya devam ediyor.

Diyarbakır’da Amedspor’u
ziyaret eden Özel’in, doğup bü-
yüdüğü şehir olan Manisa’daki
futbol kulübünü ziyaret bile et-
mediği herkes tarafından bilini-
yor. Haber Merkezi

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, Diyarbakır temasları kapsamında Trendyol
1. Lig ekiplerinden Amedspor’u da ziyaret etti. Ancak ziyaret tepkileri de beraberinde getirdi

Özgür Özel’in Amedspor
ziyareti olay oldu!
Özgür Özel’in Amedspor
ziyareti olay oldu!

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, kadınların sosyal hayata
katılımını desteklemek için ha-
yata geçirdiği ‘Adım Adım Ma-
nisa’ projesi çerçevesinde
Gölmarmara ilçesinden gelen
98 kişilik kadın kafilesini Mani-
sa’da misafir etti. Katılımcılar,
şehrin tarihi ve kültürel zengin-
liklerini keşfederek keyifli bir
gün geçirdi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ilçelerde ve köylerde
yaşayan kadınların hem Mani-

sa’nın tarihi ve kültürel mekân-
larını gezmesi hem de keyifli bir
gün geçirmesi amacıyla düzen-
lediği ‘Adım Adım Manisa’ pro-
jesi hız kesmeden devam
ediyor. 

Bu kapsamda Gölmarmara
ilçesinden 98 kişilik kadın kafi-
lesi kent merkezinde ağırlandı.
Hanımlar Aile Çay Bahçesi’nde
karşılanan kafile daha sonra
Tıp Tarihi Müzesi’ne ve Uluslar-
arası Mesir Macunu Festiva-
li’ne ev sahipliği yapan Sultan
Camii’ne götürüldü. 

Ardından ortaya koyduğu
eserlerle dünya mimari tarihine
damgasını vuran Mimar Si-
nan’ın Ege Bölgesi’ndeki tek
eseri olma özelliğini taşıyan
Muradiye Camii ziyaret edildi.
Daha sonra ziyaretçilerine
muhteşem şehir manzarasını
izleme imkânı sunan Mevlevi-
hane’ye ve Manisa’da bulunan
çeşitli eserlerin minyatürlerinin
yer aldığı Şehzadeler Park’a gi-
dildi.

Kafile, MASKİ Genel Müdür-
lüğü’ndeki öğle yemeğinin ar-
dından limonata ikramı
eşliğinde Süreyya Tabiat
Parkı’nda sonbaharın keyfini çı-
kardı. Bir sonraki durak ise Os-
manlı Müzesi oldu. Müzede

bulunan eserleri inceleyen kafi-
leye İrfan Meclisi’nde çay ikram
edildi.  

Gölmarmaralı kadınların
Manisa gezisi Çanakkale Şehit-
leri Anıtı ve Atatürk Sergi Salo-
nu’nun ziyaretiyle sonlandı. 

Almanya’da yaşadığını söy-
leyen Gülcan Demirtaş, “nor-
malde Almanya’da yaşıyorum,
Türkiye’ye tatil amaçlı geldim
bir ay sonra geri döneceğim.
Almanya’da düzenlenen gezi-
lerde bazı şeyleri kendimiz
ödüyoruz Ferdi Başkan sağ
olsun hiç ücret ödemedik. Av-
rupa standartlarından yüksek
bir gezi oldu, Ferdi Zeyrek’ çok
teşekkür ediyorum” dedi.

saĞLIK sIKInTILaRIM 
sEBEBiYLE UZUn 

ZaManDIR 
GEZEMiYORDUM

Yedi yıl önce kaza geçirdiği
belirten Naciye Levent, “ Ge-
ziye gitme imkânım pek olmu-
yordu zaten sağlığımda buna
çok müsait değildi. Yedi yıl
önce üzerime duvar yıkıldı ve
yıllarca ameliyat olamadım.
Yeni ameliyat oldum bu yüzden
uzun uzun yürüyemiyorum.
Ablam sağ olsun bugün onun
desteğiyle yürüdüm. Gezi çok
güzeldi bizlere bu imkânı sağla-
dığı için Ferdi Başkan’a çok te-
şekkür ederim’’ diye söyledi.
Haber Merkezi 

Gölmarmaralı kadınlar Manisa’yı keşfetti

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, küçükbaş hayvanları
tehdit eden ‘mavi dil’ hastalı-

ğının yayılmasını önlemek
amacıyla ilaçlama ve bilgilen-
dirme çalışmalarına devam

ediyor.
Manisa ve çevre illerde et-

kili olan viral bir hastalık olan
‘mavi dil’, küçükbaş hayvanlar
için ciddi bir tehdit oluşturu-
yor. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, hastalığın yayılmasını
engellemek için çeşitli önlem-
ler alarak hayvan yetiştiricile-
rini bilgilendiriyor.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Veteriner İşleri Halk Sağ-
lığı Dairesi Başkanlığı, sinekler
aracılığıyla yayılan mavi dil
hastalığına karşı kapsamlı bir
mücadele yürütüyor. Bu kap-
samda gübrelik alanlar, çöp
konteynerleri ve çevre ilaçla-

maları gerçekleştiriliyor.
Vektörlerle Mücadele Şube

Müdürü Veteriner Hekim Uğur
Dilik, Yağcılar ve Üçpınar ma-
hallelerini ziyaret ederek, ma-
halle muhtarları ve hayvan
yetiştiricileri ile bir araya geldi. 

Dilik, hastalığın yayılmasını
önlemek için alınabilecek ted-
birler ve uygulanabilecek te-
daviler hakkında bilgi verdi. 

“Yurttaşların, üreticilerin ve
hayvan yetiştiricilerinin sorun
yaşamaması için 17 ilçede ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz”
diyen Dilik, mücadelelerinin
devam edeceğini vurguladı.
Haber Merkezi

Mavi dil hastalığına karşı mücadele Manisa’da sürüyor
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AnkArA’nın Kahraman-
kazan ilçesinde bulunan Türk
Havacılık ve Uzay Sanayii Ano-
nim Şirketi’ne (TUSAŞ) ait te-
sislere terör saldırısı
düzenlendi. Ticari taksi ile saat
15.26 sıralarında tesisin önüne
gelen terör militanları, etrafa
ateş açtı. Saldırının detayları
saatler geçtikçe ortaya çıktı. İç-
işleri Bakanı Ali Yerlikaya, saldı-
rıda 2 teröristin etkisiz hale
getirildiğini ifade etti. Bakan
Yerlikaya, hain saldırıda 4 şehi-
dimizin, 14 de yaralımızın bu-
lunduğunu söyledi. 6'ncı
BRICS Zirvesi için Rusya’nın
Kazan kentinde bulunan Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan da olayla ilgili sıcağı
sıcağına açıklama yaptı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “4 şehidi-
miz, 14 yaralımız var. Bu
menfur terör saldırısını lanetli-
yor, şehitlerimize Allah'tan rah-
met diliyorum.” dedi.

Ankara’da Türk Havacılık ve
Uzay Sanayii AŞ'ye (TUSAŞ)
yönelik terör saldırısı düzen-
lendi. Ankara'nın Kahramanka-
zan ilçesindeki TUSAŞ
tesislerine terör saldırısı düzen-
lendi. Saat 15.26 sıralarında
tesislerin önünden silah ve pat-
lama sesleri duyuldu. Patlama
ve silah seslerinin duyulması
üzerine bölgeye güvenlik güç-
leri, itfaiye ve sağlık ekipleri
sevk edildi. 

BAkAn YErLİkAYA’DAn 
İLk AÇıkLAMA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya
yaptığı açıklamada, "Türk Ha-
vacılık ve Uzay Sanayii AŞ.
(TUSAŞ) Ankara Kahramanka-
zan tesislerine yönelik terör sal-
dırısı gerçekleştirilmiştir. Saldırı
sonrası maalesef şehit ve yara-
lılarımız bulunmaktadır. Şehitle-
rimize Allah’tan rahmet;
yaralılarımıza acil şifalar diliyo-
rum. Gelişmelerden kamuoyu
bilgilendirilecektir. Resmi kay-
naklardan yapılacak açıklama-
ları dikkate alınız" dedi.    

ÖZEL HArEkAT 
BÖLGEDE, YArALıLAr 

HASTAnEYE 
SEVk EDİLDİ

Saldırıdan hemen sonra
özel harekat tesise gelerek
geniş çaplı operasyon başlattı.
Olay yerinden ilk görüntülerde,
iki teröristin bir taksiden inerek,
sivillere ateş etmeye başladığı
ve ardından tesise yöneldiği
görüldü. Güvenlik nedeniyle
personelin sığınaklara yönlen-
dirildiği belirtildi. Sağlık Bakan-
lığı, yaralıların Yenimahalle
Eğitim Araştırma Hastanesi ile
Bilkent ve Etlik şehir hastanele-
rine sevk edildiğini açıkladı.
Saldırıyı gerçekleştiren terörist-
ler, güvenlik kameraları tarafın-
dan görüntülendi. Görüntülerde
eli silahlı teröristlerin TUSAŞ
yerleşkesine ticari taksi ile gel-
diği görünüyor. Teröristlerden
biri bina dışında görüntülenir-
ken, eli silahlı diğer teröristin
bina girişinde olduğu kayde-
dildi.

BAkAn TUnÇ: 
"1 BAŞSAVCı VEkİLİ VE
8 CUMHUrİYET SAVCıSı 

GÖrEVLEnDİrİLDİ"  
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,

TUSAŞ'ın Ankara'nın Kahra-
mankazan ilçesindeki tesisle-
rine düzenlenen terör
saldırısına ilişkin sosyal medya
hesabından yaptığı açıkla-
mada, "Ankara'nın Kahraman-
kazan ilçesinde bulunan Türk
Havacılık ve Uzay Sanayii tes-
islerine düzenlenen terör saldı-
rısını şiddetle kınıyor ve
lanetliyorum. Hain terör saldırı-
sıyla ilgili Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından adli so-
ruşturma başlatılmış olup, 1
başsavcı vekili ve 8 cumhuriyet
savcısı görevlendirilmiştir. Şe-
hitlerimize Allah’tan rahmet, ya-
ralılarımıza acil şifalar
diliyorum" dedi.  

TUSAŞ ÇALıŞAnının 
AĞABEYİ: "MÜSTErİH 
OLACAĞıZ, BİrLİk VE 

DİrLİk İÇİnDE 
OLACAĞıZ"  

TUSAŞ'ın Kahramanka-
zan'daki tesislerine düzenlenen
terör saldırısının ardından bina-
nın içinde mahsur kalan bir ça-
lışanın ailesi olay yerine geldi.
TUSAŞ çalışanının ağabeyi,

içeride mahsur kalan kardeşiyle
telefonda konuştuğunu belirte-
rek, “Kardeşimle görüştüğü-
müzde içeride patlamalar
olduğunu, silah seslerinin oldu-
ğunu, kaç dakika bunun
devam ettiğini söyledi. Yarım
saat sonra görüştüğümdeyse
kendilerinin güvenlik tarafından
güvenli bölgeye alındığı söy-
lendi. Bunun dışında söylene-
cek şeyler yanlış olur. Yanlış
şeyler de söylemek istemiyo-
rum. Kardeşim terör saldırısı ol-
duğunu söylemiyor. Bir
kurumda çalışıyorsunuz ve bir
anda patlama sesleri geliyor.
Dışarı baktığınız zaman bir şey-
lerin yıkıldığı, tahrip olduğu gö-
rülüyor. Akabinde silah sesleri
duyuluyor, bu birkaç dakika
devam ediyor. Kendi şahsi fikri-
mizdir ki böyle bir durum var
gibi. Bunun dışında terör saldırı
olmayacak bir duruma benze-
miyor. Devletimiz her zamanki
gibi bu konuyu da kısa za-
manda çözüme kavuşturacak-
tır. Müsterih olacağız, birlik ve
dirlik içinde olacağız. Bu tip ey-
lemler geçmişte yapıldı. Ülke-
mizin böyle bir kaderi var.
Gördüğümüz kadarıyla içeride
10-20 kişi vardı. Kardeşimin
eşi, çocuğu, annem, babam
hepsi burada. Korku oldu, ister
istemez buraya korku ve endi-
şeyle geldik ama inşallah çözü-
lecek” dedi. 

YAYın YASAĞı 
kArArı ALınDı

RTÜK Başkanı Ebubekir
Şahin, TUSAŞ’ın Kahramanka-
zan tesislerine yönelik terör sal-
dırısı sonrasında mahkeme
tarafından yayın yasağı kararı
alındığını açıkladı.

TErÖrİSTLEr TUSAŞ’A 
GASP ETTİkLErİ TİCArİ 

TAkSİYLE GELDİ 
Ankara'da Türk Havacılık ve

Uzay Sanayii Anonim Şirketi
(TUSAŞ) tesislerine düzenlenen
terör saldırısında 2 teröristin
gasp ettikleri 06 JMT 07 plakalı
ticari taksiyle geldikleri belirle-
nirken taksi şoförü M.A.’nın ise
akıbeti bilinmiyor. Ancak bazı
kaynaklar, 4 şehitten birinin de

taksici olduğunu, naaşının ise
gasbedilen ticari taksinin baga-
jından çıktığını bildirdi. Bu bilgi,
devletin resmi makamlarınca
henüz doğrulanmadı. 

CUMHUrBAŞkAnı
ErDOĞAn rUSYA’DA 
kOnUŞTU, SALDırıYı

LAnETLEDİ
Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan, 6'ncı BRICS Zir-
vesi için gittiği Kazan’da Rusya
Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin’le bir araya geldi. İki liderin
görüşmeleri öncesinde gazete-
cilere açıklamalarda bulundu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan burada yaptığı açıkla-
mada, Ankara'da TUSAŞ tesis-
lerine yapılan terör saldırısında
4 şehit, 14 yaralı olduğunu
açıkladı. Erdoğan, "4 şehidimiz,
14 yaralımız var. Bu menfur
terör saldırısını lanetliyor, şehit-
lerimize Allah'tan rahmet diliyo-
rum." dedi.

PUTİn: SALDırıYı
kınıYOrUM

Rusya Devlet Başkanı Putin
de saldırıyı kınadığını söyledi.
Rus lider, "Türkiye'de doğalgaz
merkezi kurulması için hazırlık-
larımızı sürdürüyoruz. Bu mer-
kez, bölgedeki enerji
güvenliğini sağlamlaştıracaktır."
dedi.

Putin, "Türkiye, güncel so-
runların çözümünde önemli bir
rol oynuyor." ifadesini kullandı.

İÇİŞLErİ BAkAnı SOn 
DUrUMU AÇıkLADı

Saldırı sonrası hemen böl-
geye giden ve burada basın
mensuplarına açıklamalarda
bulunan İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, saldırıya ilişkin detayları
paylaştı. Bakan Yerlikaya, açık-
lamasında şu ifadeleri kullandı: 

“Ankara Kahramankazan il-
çemizde yerli ve milli savunma

sanayimizin gözbebeğine maa-
lesef 15.26'ta bir terör saldırısı
olmuştur. 

Bu saldırı duyulur duyul-
maz, süratle jandarma ve em-
niyet birimlerimiz buraya
gelmiştir ve müdahale etmiştir.
Emniyet güçlerimiz 2 terörist
etkisiz hale getirilmiştir. Maale-
sef 4 şehidimiz bulunmaktadır.
14 yaralımız var. Yaralılarımız-
dan 3'ünün durumu ağır. Şehit-
lerimizin mekanı cennet olsun,
yaralılarımıza acil şifalar diliyo-
rum. Rabbim en kısa zamanda
onları sevdiklerine kavuştur-
sun. Terörü lanetliyoruz. Kimlik
tespit çalışmaları devam edi-
yor, belli olur olmaz sizlerle
bunu paylaşacağız. 

TUSAŞ'a geçmiş olsun di-
leklerimi iletmek istiyorum. İlk
anından itibaren Sayın Cum-
hurbaşkanımıza buradaki ope-
rasyon ve etkisiz hale
getirilinceye kadar süreçle ilgili

bilgi verdim. Çok büyük bir
üzüntü duyuyoruz ve hep bir-
likte milli birliğimize, beraberli-
ğimize, kardeşliğimize kim
pusu kuruyorsa, ister terör ör-
gütü olsun ister organize suç
örgütü olsun azimle, duraksa-
madan harekete geçeceğiz.”

Ak PArTİ SÖZCÜSÜ 
ÇELİk : "YAPıLAn TErÖr 

SALDırıSını 
LAnETLİYOrUZ" 

AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, Türk Havacılık ve Uzay
Sanayii A.Ş. (TUSAŞ)  düzenle-
nen saldırıya ilişkin açıklama-
larda bulundu. Çelik, "Türk
Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.
(TUSAŞ) Ankara Kahramanka-
zan yerleşkesine yapılan terör
saldırısını lanetliyoruz. Şehitleri-
mize Allah’tan rahmet, yaralıla-
rımıza acil şifalar diliyoruz.
Terörle mücadelemizi en kararlı
şekilde sürdüreceğiz" ifadele-
rini kullandı. Haber Merkezi

Türkiye, başkent Ankara’dan gelen acı bir haberler sarsıldı… Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirke-
ti'nin (TUSAŞ) Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki tesislerine yönelik terör saldırısı gerçekleştirildi

TUSAŞ’a hain saldırı:
4 şehit 14 yaralı
TUSAŞ’a hain saldırı:
4 şehit 14 yaralı
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rüzgar, güneş ve enerji
verimliliği sektöründe faaliyet
gösteren sivil toplum kuruluş-
ları, temiz enerjide yeni yol ha-
ritasının sektörde yatırımlara
hız kazandıracağı görüşünü
paylaştı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan Bayraktar'ın
"Enerji Dönüşümü - Yenilene-
bilir Enerji 2035" tanıtım top-
lantısında açıkladığı yeni yol
haritası sektörde olumlu yankı
buldu.

Şu an yaklaşık 30 bin me-
gavat olan güneş ve rüzgar
enerjisi kurulu gücünün, 2035
yılına kadar 4 kat artırılarak
120 bin megavata ulaştırılması
hedefleniyor.

Enerji Sanayicileri ve İş İn-
sanları Derneği (ENSİA) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Alper
Kalaycı, AA muhabirine, güneş
enerjisinde 800 megavat ve
karasal rüzgar enerjisinde
1200 megavat olmak üzere
toplam 2 gigavatlık yeni Yeni-
lenebilir Kaynak Alanı (YEKA)
yarışmalarının duyurulmasının
enerji sektörü açısından sevin-
dirici olduğunu söyledi.

Sıradaki YEKA projelerinin
duyurulmasının sektör oyun-

cularının önlerini görmeleri
açısından çok değerli oldu-
ğunu dile getiren Kalaycı, "Be-
lirtilen takvime uygun
gidilmesi, dönem içinde erte-
lemelerin olmaması gerekiyor.
Zaman kaybetmeden bu pro-
jeleri devreye almamız, 2035
ve 2053 hedeflerimizin ger-
çekleşmesine önemli katkı
sağlayacak." diye konuştu.

"YEka'da düzEnlEmE 
YEtkisi artık 
Bakanlıkta"

Güneş Enerjisi Sanayicileri
ve Endüstrisi Derneği Genel
Sekreteri Hakan Erkan da YE-
KA'da düzenleme yetkisinin
artık Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığında olacağını ve
geçmişte yaşanan tecrübeler
dikkate alınarak yeni bir model
ortaya koymaya çalışıldığını
aktardı.

Yatırımların hızla devreye
girmesinin sağlanacağını belir-
ten Erkan, "İlk 60 ay süresince
üretilen elektriğin serbest pi-
yasa fiyatlarından sisteme sa-
tılması imkanı tanınacak ve bu
dönemde serbest fiyat için ki-
lovatsaat başına 4,95
dolar/sent taban fiyat uygula-
nacak. Sonraki 20 yıl için ihale

fiyatından alım garantisi ola-
cak ve ihalede şartnamede
belirtilen taban fiyat altına inil-
mesine izin verilmeyecek. Ya-
rışmada taban fiyata gelen
yatırımcılar varsa, kapasite
bedeli üzerinden ayrı bir ya-
rışma yapılacak. Taban fiyat
uygulaması sayesinde finans-
man bulunması kolaylaşacak."
ifadelerini kullandı.

Erkan, kalan lisans süre-
since serbest piyasa fiyatın-
dan sisteme satış
yapılabileceğini, YEKA'larda
asgari yerlilik şartı ve iletim
bedeli muafiyeti bulunacağını
bildirdi.

Uluslararası yatırımcıları da
çekebilmek için uluslararası
tahkim ile birlikte döviz bazlı
fiyat alım fiyatı uygulanacağını
vurgulayan Erkan, "Yeni bağ-
lantı şekli önerileri sektör açı-
sından önemli bir gelişme.
Böylelikle, mevcut kapasite kı-
sıtlarına takılmadan aynı bağ-
lantı noktasında ve şebekeye
enerji vermeden kurulacak öz
tüketim amaçlı çatı GES'lere
kapasite tahsis edilmesi sek-
töre YEKA'lardan sonra ikinci
can suyu olacaktır." değerlen-
dirmesinde bulundu.

"sanaYidE YüzdE 30 
EnErji tasarrufu 

sağlamak mümkün"
Enerji Verimliliği Derneği

Başkanı Ahmet Erdem de
enerjide dışa bağımlılığı azalt-
mak ve iklim hedeflerine ulaş-
mak için enerji verimliliği
uygulamalarının hızlandırılması
gerektiğini söyledi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığının ilk eylem planının
uygulanması ile 2017-2023
döneminde Türkiye'de 8,5 mil-
yar dolar yatırım yapıldığını,
ikinci eylem planında yatırım
hedefinin yaklaşık 2,5 kat art-
tığına işaret eden Erdem,
şöyle konuştu:

"İlk küresel durum değer-
lendirmesine göre, iklim he-
deflerine ulaşılması için enerji
verimliliğinin iki katına yüksel-
tilmesi gerekiyor. COP28 zir-
vesinden önce iddialı enerji
verimliliği hedeflerinin ortaya
konulmasını çok olumlu karşı-
lıyoruz. 

Enerji verimliliği çalışmaları
ile sanayi sektöründe yüzde
30 enerji tasarrufu sağlamak
mümkün. Diğer taraftan bina
sektöründe ısı kaçaklarının gi-
derilmesi, iklimlendirme siste-

mini iyileştirilmesi ve elektriği
verimli kullanan cihazlar ile
bina sektöründe de yüzde
50'ye yakın tasarruf potansi-
yeli bulunuyor.

Cumhurbaşkanlığı Genel-
gesi ile kamu binalarına getiri-
len 2030 yılına kadar yüzde 30
enerji tasarrufu sağlama he-
defi kamunun bu alanda bize
öncü rol üstlendiğini gösteri-
yor."

"dEniz üstü rüzgar 
hEdEfimiz aYnı"

Deniz Üstü Rüzgar Enerjisi
Derneği Başkanı Murat Durak,
yeni hedefler yanında elektrik
altyapısının geliştirilmesine yö-

nelik çalışmaların da memnu-
niyet verici olduğunu ifade
etti.

Elektrik şebekelerinde al-
ternatif ve doğru akım konula-
rında çalışmaların önemine
işaret eden Durak, "Türki-
ye'nin RES ve GES kapasite-
sini kullanması açısından
hedefleri oldukça olumlu kar-
şılıyoruz.

Bunun yanında, deniz üstü
rüzgar enerjisinde hedefimiz
aynen devam ediyor. 

Bununla ilgili ihale detayla-
rının açıklanmasını da ister-
dik." değerlendirmesinde
bulundu. aa

Temiz enerjide yeni yol haritası sektör
yatırımlarına ivme kazandıracak
Temiz enerjide yeni yol haritası sektör
yatırımlarına ivme kazandıracak

Yılın 9 ayında dünya
borsalarında işlem gören
yeşil enerji şirketlerinin
hisse senetleri, petrol şir-
ketlerine kıyasla daha
fazla kazandırdı.

Dünya borsaları, mer-
kez bankalarının sıkı para
politikasını yavaş yavaş
terk edeceği beklentisiyle
rekor üzerine rekor kırar-
ken, yeşil enerji şirketleri-
nin getiri anlamında
petrol şirketlerini geride
bırakması dikkati çekiyor.

Çin, İngiltere ve ABD
başta olmak üzere dünya
ülkelerinin temiz enerjiye
yönelik oluşturdukları po-
litikalar ve bütçeler, şir-
ketlerin pay fiyatları
üzerinde etkili oluyor.AA
muhabirinin yaptığı derle-

meye göre yılın 9 ayında
küresel enerji sektöründe
Suudi Aramco'nun öncü-
lük ettiği petrol ve gaz
devlerinin piyasa değeri
toplamda 174 milyar
dolar erirken, yeşil enerji
şirketlerinin piyasa değeri
291,4 milyar dolar arttı.

Yeşil enerji şirketlerine
bakıldığında, en fazla pi-
yasa değerine sahip şir-
ket 172,3 milyar dolarla
ABD merkezli NextEra
Energy oldu.

Bu şirketi, 96,7 milyar
dolar ile İspanyol Iberd-
rola, 68,66 milyar dolarla
ABD’li GE Vernova, 37,43
milyar dolarla Hindistan
merkezli Adani Green
Energy ve 24,92 milyar
dolarla Çin’li Sungrow

Power Supply takip etti.
En fazla 

kazandıran YEşil 
EnErji 

şirkEtlErindE
nExtEra EnErgY 

zirvEdE
Şirketlerin yılın 9 ayın-

daki dolar bazlı getirileri
dikkate alındığında, Nex-
tEra Energy hisseleri bu
dönemde yüzde 28 değer
kazandı. Şirket son dö-
nemde yapay zekadan
kaynaklanan veri merkezi
büyümesinin bir sonucu
olarak yenilenebilir enerji
ve altyapı talebindeki
olumlu artışlar ile değer-
lendi.

Aynı dönemde, İngiliz
Electricity North West şir-
ketini satın alarak İngilte-

re'deki yatırımlarını artıran
Iberdrola'nın hisse senedi
değeri yüzde 16 yükseldi.
Uluslararası Finans Ku-
rumu (IFC) da şirkete 329
milyon dolarlık sürdürüle-
bilir enerji kredisi verdi,
şirket bu krediyle büyük
ölçüde kömüre bağımlı
olan Fas, Polonya ve Vi-
etnam gibi bir dizi ülkede
yenilenebilir enerji proje-
lerini finanse edecek.

GE Vernova'nın, 2.
çeyrek itibarıyla hisse de-
ğeri yüzde 15 yükselir-
ken, şirket, General
Electric'in üç ayrı şirkete
bölünmesiyle kurulmuştu.
Şirket, batı yarımküredeki
en büyük rüzgar projesi
olması beklenen Pattern
Energy'nin SunZia rüzgar
projesi için 2,4 GW sipa-
riş aldığını duyurmuştu.

Söz konusu dönemde,
TotalEnergies ile Hindis-
tan'daki güneş enerjisi
projeleriyle ilgili anlaşma
imzalayan Hindistan mer-
kezli Adani Green
Energy'in hisse senedi
değeri yüzde 19 arttı.

Yakın zamanda Birle-
şik Krallık'ta pil depolama
projesi için sözleşme im-
zalayan Sungrow Power
Supply da bu dönemde
yatırımcısına kazandırır-
ken, şirketin hisse değeri

9 ayda yüzde 8,8 yük-
seldi. Şirket, ayrıca Suudi
Arabistan yatırım firması
Algihaz Holding tarafın-
dan Orta Doğu Krallı-
ğı'nda dünyanın en
büyük şebeke dışı enerji
depolama projesinin in-
şası için görevlendirildi.

PEtrol 
şirkEtlEri 

dE YEşil EnErjiYE 
Yatırım YaPıYor

Petrol ve gaz şirketleri
de karbon yakalama tek-
nolojileri ve petrokimya
sektöründe emisyonları
azaltmak için yatırımlar
yaparken, dünyada enerji
alanında trendlerin değiş-
tiği ve değişmeye devam
edileceği öngörülüyor.

Eylül ayı sonu itiba-
rıyla petrol ve gaz şirket-
leri içerisinde en büyük
piyasa değerine sahip şir-
ket 1 trilyon 739,5 milyar
dolarla Suudi Arabistan 
merkezli Saudi Aramco
oldu.

Bu şirketi 554,6 milyar
dolar ile ABD merkezli
ExxonMobil, 273,6 milyar
dolar ile Chevron, 228
milyar dolar ile Çin mer-
kezli PetroChina ve 209,1
milyar dolar ile İngiltere
merkezli Shell takip etti.

Saudi Aramco, petrol
fiyatlarındaki düşüş ve
Suudi hükümetinin likidi-
teyi arttırmak için sattığı
hisse senetleri nedeniyle
yılın 9 ayında hisse değe-
rinde dolar bazlı yüzde
22'lik kayıp yaşadı.

ExxonMobil ise yılın
başından itibaren hisse
senedi değerini yüzde 15
artırdı.

Bu dönemde
ABD'deki kaya gazı üreti-
mini artırmak amacıyla
Pioneer Natural Resour-
ces'ı 60 milyar dolara
satın alarak günlük petrol
üretimini arttıran şirket
aynı zamanda karbon ya-

kalama ve düşük kar-
bonlu enerji yatırımlarına
büyük bütçeler ayırarak
yeşil enerji yatırımlarını
devam ettiriyor.

Chevron hisseleri aynı
dönemde yüzde 1 kayıp
yaşarken, Permian Hav-
zası'nda rekor üretim ger-
çekleştirdi. Yenilenebilir
enerji ve karbon yaka-
lama alanında büyümeyi
hedefleyen şirketin yeni-
lenebilir enerji ve dizel
projelerine hız verdiği gö-
rülüyor.

PetroChina'nın hisse
senedi değeri yılın 9
ayında yüzde 19 yük-

seldi. Yeni teşviklerle bir-
likte piyasa değerini artı-
ran şirket, rüzgar ve
güneş enerjisi projelerini
hayata geçirirken, karbon
yakalama ve depolama
işlemlerine de devam edi-
yor. Öte yandan, ilk ya-
rıda petrol ve doğal gaz
üretimini ve satışlarını da
arttırmıştı. Shell ise bu
dönemde yüzde 1 geriler-
ken, Avrupa'daki durgun-
luk ve Çin başta olmak
üzere diğer büyük pazar-
lardaki zayıf taleple piya-
saya yeni rafinerilerin
katılması söz konusu per-
formansta etkili oldu. aa
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Aklınızdaki ve hayatınızdaki hasarlı noktaları fark ede-
rek temizliğe başlayabilirsiniz. Endişelerinizi analiz et-
meye odaklanmalısınız. Ekonomik olarak zorlayıcı
konulara yeni çözümler bulabilir.

Adil ve gerçek olan her şeyin karşılığını alırken,
yasal süreçler ve ticari ortaklıklarla ilgili fırsatlar
karşınıza çıkabilir. Düşüncelerinizdeki değişim-
den korkmadan yeni görüşmelere açık olun.

Hayatınıza yeni bir tempo girebilir, iş arayışlarınızda
olumlu gelişmeler yaşanabilir. Sorumluluk alarak
yaşam koşullarınızı düzenlemek ve sağlığınıza dikkat
etmek önem kazanacak.

Kendinizi sürekli geçmişte kaybetmekten korumak
için anı yaşamak önemlidir. Hayatın her anını de-
ğerli kılmak için bugün yapabileceğiniz küçük şey-
lere odaklanmalısınız.

Aile içindeki ilişkilerinizi güçlendirmek ve iletişimi
derinleştirmek için fırsatlar bulabilirsiniz. Evinizi
daha sıcak hale getirmek için düzenlemeler yapa-
bilir ve aile toplantıları organize edebilirsiniz. 

Sosyal ilişkilerde açık iletişim ve empati, güçlü
bağlar kurmanıza yardımcı olabilir ve kariyeri-
nizde yeni sorumluluklar alarak başarılı sonuçlar
elde etmenizi sağlayabilir.

Maddi ve manevi olarak kendi yolunuzu bul-
duğunuz bu süreçte, kazançlarınızı artırmak
için dikkatli adımlar atmalısınız. İlişkilerde açık
iletişim kurarak güveni pekiştirebilirsiniz.

Ne istediğinizi netleştirip, kişisel imajınızı yeniden göz-
den geçirebilirsiniz. İlişkilerde açık iletişimi destekleyerek
sevdiklerinizle daha güçlü bağlar kurabilir, iş hayatında
karşınıza çıkan yeni fırsatları değerlendirebilirsiniz.

Yaratıcı faaliyetler, stresinizi azaltır ve olumsuzluklara
farklı bir bakış açısı kazandırır. İlişkilerinizi gizli tut-
makta fayda var; bazı insanların yokluğu, varlıkların-
dan daha hayırlı olabilir.

Hayatınızı şekillendirmek için ihmal ettiğiniz gerçek-
lerle yüzleşmek, yeni vizyonlar belirlemenizi sağlaya-
bilir. Arkadaşlarınızın başarıları ilham kaynağı olurken,
yeni sosyal bağlantılar kurma isteğiniz artabilir.

Kariyerinizde netlik kazanabilir, sorumluluk alarak
cesur adımlar atabilir ve yeni fırsatlara açık olabilir-
siniz. İletişim becerilerinizi kullanarak başkaları üze-
rinde derin bir etki yaratma fırsatı yakalayacak.

Eğitim fırsatları ve sosyal etkileşimler kişisel gelişi-
minizi desteklerken, hukuki konularda dikkatli olma-
nız önemlidir. Arkadaşlık ilişkilerinizi yeniden
değerlendirmeniz de faydalı olacaktır.

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

İzmir Kültür Yolu Festivali'nde yüzlerce 
kültür sanat etkinliği düzenlenecek

kÜlTÜR ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen
İzmir Kültür Yolu Festivali'nde konserlerden sergi-
lere, tiyatrodan opera ve bale gösterilerine, söyleşi-
lerden atölyelere, çocuk etkinliklerinden dijital
sanatlara kadar yüzlerce etkinlik yapılacak.

Türkiye'nin tarihi, doğal ve kültürel zenginliklerini
tanıtmak için gerçekleştirilen ve ülkenin en büyük
kültür ve sanat etkinliklerinden olan Türkiye Kültür
Yolu Festivali'nin bu yıl 15'inci durağı İzmir olacak.
Kültür ve sanat etkinlikleriyle dolu İzmir Kültür Yolu
Festivali, 26 Ekim-3 Kasım arasında yapılacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kül-
türel Etkinlikler Genel Müdürü ve Kültür Yolu Festi-
vali Direktörü Selim Terzi, AA muhabirine, farklı
100'den fazla kültür sanat etkinliğinin toplamda
500'e yakın programda, kentteki 58 ayrı mekanda
gerçekleştirileceğini söyledi.

Terzi, 9 gün sürecek festivalde ücretsiz halk kon-
serlerinin yanı sıra tiyatro, opera, çocuk etkinlikleri
gibi bir çok disiplinden etkinliğin yer alacağını, gele-
neksel ve dijital sergilerin sanatseverlerin beğeni-
sine sunulacağını anlatarak, "Ankara ve İstanbul'la
başlattığımız özellikle Pablo Picasso sergisi İzmir'de
sanatseverlerle buluşacak, çok özel eserleri görme
fırsatı bulacaklar. Yine, pop art sanatının öncülerin-
den Andy Warhol'un bir seçkisi, Türkiye'nin arkeo-
loji mirasını yapay zekayla buluşturan Refik
Anadol'un Yeryüzü Rüyaları: Anadolu başlıklı sergisi
sanatseverlerle buluşacak." dedi.

İzmir Kültür Yolu Festivali'nde 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı özel etkinliklerle kutlanacak.

Etkinlikler arasında Kurtuluş'tan Kuruluşa Cum-
huriyet konseri, Cumhuriyet'in Işığında Bir Bale
Gösterisi, Cumhuriyet Dönemi Türk Resmine Bakış
söyleşisi, Son Akşam Yemeği film gösterimi de yer
alıyor. Festival boyunca Gündoğdu Meydanı'nda
ücretsiz halk konserlerinin düzenleneceğini belirten
Selim Terzi, "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayı-
sıyla özel etkinlikler sahnelenecek. Devlet tiyatroları
ile opera ve balemiz, Cumhuriyet Bayramı'na özel
eserleri sahneleyecek. Akşam da Gündoğdu Mey-
danı'nda İzmirli ve çevre illerden vatandaşların katı-
lacağı Murat Boz konseriyle Cumhuriyet Bayramı
kutlamalarını gerçekleştireceğiz." ifadelerini kul-
landı. Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin özellikle şehir-
lerdeki turizm hareketliliğinin düştüğü dönemde
şehrin ekonomisine can suyu olması hedefinin bu-
lunduğunu aktaran Terzi, festival düzenlenen kentin
hem ekonomik hem de sosyal yaşamına etkisi oldu-
ğunu dile getirdi.

Festivalde, çocuklar için renkli aktiviteler, atölye
çalışmaları, sahne gösterileri, tiyatro oyunları gibi et-
kinliklere çok önem verildiğini belirten Terzi, şöyle
konuştu:

"Festivallerde, çocuk etkinliklerine inanılmaz bir
katılım gerçekleşiyor. Aileler, etkinliklere çocuklarını
getirdiklerinde çocuklar keyifli zamanlar geçiriyorlar.
Sadece eğlenmiyorlar aynı zamanda da öğreniyor-
lar. Bu bizim için çok kıymetli. Çocuklar, geleneksel
temaşa sanatlarımızı da işte bir Karagözü, bir Nas-
rettin Hoca'yı öğreniyorlar. Türkiye Kültür Yolu Festi-
vali'nin önemli amaçlarından biri geleneksel
sanatlar, kültür, örf ve adetlerimizi çocuklarla tanış-
tırmak. AA

23 EkiM 1840 tari-
hinde haberleşmenin sağ-
lanması amacıyla Posta
Nezareti adıyla faaliyete
başlayan ve ülkemizin
köklü kurumlarından biri
olan PTT AŞ, 184. yaşını
kutladı. 

Türkiye’nin köklü ku-
rumlarından biri olan PTT
184. yaşını kutladı. Geç-
mişten aldığı güç ile gele-
ceğe emin adımlarla
ilerliyor. 

PTT’nin 184.yıldönümü
kapsamında PTT Manisa
Başmüdürlüğü’nde prog-
ram düzenlendi. PTT’nin
184. Müşterisi olan ve
Hızlı Geçiş Sistemi (HGS)
işlemi yapan Samet Bos-
tancı’ya PTT Manisa Baş-
müdür Vekili Mehmet
Gürbüz ve Başmüdür Yar-
dımcısı Cengiz Taşpınar,
PTT Genel Müdürlüğü ta-
rafından gönderilen PTT
pulu koleksiyonunu hediye
etti. 

TÜRkiYE’NiN DÖRT 
BiR YANINA HiZMET 

VERiYOR
Ulaştırma ve Altyapı

Bakanlığına bağlı olarak

faaliyetlerini sürdüren
Posta ve Telgraf Teşkilatı
Anonim Şirketi (PTT AŞ)
kurulduğu tarihten bu
yana Türkiye'nin iletişim
ve haberleşme alanında
sunduğu kaliteli hizmet-
lerle vatandaşların hayatını
kolaylaştırmaya devam
ediyor. Geniş hizmet yel-
pazesi, Türkiye’nin dört bir
yanına ulaşan iş yeri ağı,
iştirakleri ve gerçekleştir-
diği iş birlikleri ile hem ulu-
sal hem de uluslararası
alanda adından başarıyla
söz ettiren PTT AŞ; güve-
nilir, erişilebilir, hızlı ve kali-
teli bir şekilde sürdürdüğü
faaliyetlerini çağın tekno-
lojilerine uygun olarak mo-
dernize ediyor. 

Postanın yanında
kargo, filateli, bankacılık,
e-ticaret ve lojistik gibi pek
çok alanda sektörde lider
olan PTT, bugünün ihti-
yaçları ve teknolojisini hiz-
metlerine entegre ederek
gücüne güç katıyor. Yeni-
likçi atılımları ve dünya
posta sektörüne sunduğu
katkılarla Türkiye’nin
övünç kaynakları arasında
yer alıyor.  Müşteri mem-
nuniyetini en üst seviyeye

çıkarma ve ülke ekonomi-
sine maksimum katkı
sunma hedefleriyle faali-
yetlerini verimli ve etkin bir
şekilde yürüten Şirket;
ekonomik, kültürel ve
sportif faaliyetleriyle de
fark yaratıyor.  Tüm bunla-
rın yanı sıra doğa dostu
hizmet anlayışı ve çevreye
olan sorumluluk bilinciyle
çalışmalarına devam eden
PTT, gelecek için sürdürü-
lebilir adımlar atıyor. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın açıkladığı 2053
net sıfır emisyon hedefine
elektrikli araç filosu ve
çevreye duyarlı projeleriyle
de katkı sağlıyor.

“TÜRkiYE’NiN EN 
SAYGIN

kURUMlARINDAN 
BiRi” 

PTT AŞ Genel Müdürü
Dr. Hakan Gülten 184. ku-
ruluş yıl dönümüne yöne-
lik yaptığı açıklamasında;
“İki asra yaklaşan köklü
bir geçmişe sahip olan
PTT, Türkiye’nin en saygın
ve güvenilir kurumlarından

biri olarak milletimizin her
daim yanında olmanın
haklı gururunu yaşamak-
tadır. Güçlü altyapısı, yet-
kin kadrosu ve yenilikçi
vizyonuyla PTT, sadece
ülkemiz sınırları içerisinde
değil, uluslararası alanda
da yer aldığı sektörlerde
öncü kurum haline gele-
rek, küresel ölçekteki iş
birlikleri ile Türkiye'nin
ekonomik kalkınmasına
katkı sağlamaktadır.
Büyük PTT Ailemizin her
bir üyesinin üstün gayreti
ve birlikte atacağımız
adımlarla daha nice büyük
başarılara imza atacağı-
mıza gönülden inanıyo-
rum” ifadelerine yer verdi. 

“EN ÜCRA 
kÖŞElERE YAZ kIŞ 
DEMEDEN HiZMET 

VERiliYOR”
PTT’nin milli değerleri

184 yıllık tarihiyle yaşattı-
ğını belirten Genel Müdür
Hakan Gülten; “184 yıllık
tarihinde her koşulda üst-
lendiği kritik görevleri ba-
şarıyla yerine getiren PTT

AŞ, gerek son yıllarda kü-
resel ölçekte yaşanan
sağlık krizi gerekse ülke-
mizi derinden sarsan
deprem felaketi gibi ola-
ğanüstü gelişmelere rağ-
men büyük bir çaba ve
emekle çalışarak her türlü
zorluğun üstesinden
gelen personelinin özve-
rili çalışmalarıyla vatan-
daşların ihtiyaçlarına hızlı
bir şekilde yanıt veriyor.
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde, Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığının
himayelerinde en kaliteli
hizmeti en uygun fiyat-
larla vatandaşlara sun-
mayı geçmişte olduğu
gibi bugün de sürdürüyor.
Manisa’da da PTT ailesi
Selendi’nin en ücra dağ
köyünden Yuntdağı’nın
en ücra köyüne, Salih-
li’nin Sarıgöl’ün Akhi-
sar’ın ova köyünden,
Soma madenlerine kadar
her yere yaz kış demeden
hizmet etmeye devam
ediyor.”

PTT 184. yaşını kutladı

Milli Eğitim Bakanlığı
tarafından Erzurum’da dü-
zenlenen 16. Uluslararası
MEB Robot Yarışması’na
katılan Manisa Polinas
Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi, başarılarıyla dikkat
çekti.

Manisa Polinas Mes-
leki ve Teknik Anadolu Li-
sesi, Milli Eğitim Bakanlığı
tarafından düzenlenen 16.
Uluslararası MEB Robot
Yarışması’na katılarak Ma-
nisa’yı temsil eden tek
meslek lisesi oldu. Ya-
rışma, Erzurum’da ger-
çekleştirildi ve 6695

katılımcının 2687 robotla
yer aldığı bu organizas-
yona okulun öğretmen ve
öğrencileri büyük bir heye-
canla katıldı.

Polinas Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi, ya-
rışmaya Mini Sumo, Labi-
rent Ustası ve Tasarla
Çalıştır kategorilerinde 6

öğrenci ile katılım sağladı.
Yarışmanın son gününe
kadar Manisa’yı başarıyla
temsil eden öğrenciler,
müsabakalar sayesinde
teknik bilgi ve becerilerini
geliştirme fırsatı buldu.

Ayrıca, katılımcılar An-
kara ve Erzurum'da birçok
kültürel ve tarihi mekanı zi-
yaret etme imkanı da elde

etti. Okul Müdürü Sibel
Gümüş, yarışmadan
dönen öğretmen ve öğ-
rencileri verdikleri müca-
dele nedeniyle tebrik etti.
Gümüş, Manisa Ticaret ve
Sanayi Odası ile Manisa
Ticaret Borsası’na da ver-
dikleri maddi ve manevi
desteklerden dolayı teşek-
kür etti.

Polinas ‘Robot’ yarışmasında
fırtına gibi esti!

Polinas ‘Robot’ yarışmasında
fırtına gibi esti!
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Kışın beslenmenin 7 altın kuralı

Kış aylarında kilo almamak
ve soğuk algınlığı gibi hasta-
lıklardan korunmak için bes-
lenme düzenine her
zamankinden daha fazla dik-
kat etmek gerekiyor. 

Beslenme ve Diyet Uzmanı
Hande Güngör, kış aylarında
özellikle yağlı ve şekerli yiye-
ceklerden uzak durmak gerek-
tiğini belirtti.   

Kışın kapalı ortamlarda
daha fazla vakit geçirilmesi ve
gecelerin uzaması sebebiyle
fiziksel aktivitenin azaldığını

belirten Beslenme ve Diyet
Uzmanı Hande Güngör, "Bu
duruma yağlı ve şekerli besin
tercihleri de eklenince pek çok
kişi kışın kilo alıyor" dedi.  

Güngör, kış aylarına özel
beslenme önerilerini şöyle sı-
raladı: 

"ev yaPımı tarhana 
ve turşu

SağlıK dePoSu 
Kışın tüketimi artan ev ya-

pımı geleneksel gıdalar da tam
bir şifa deposudur. Yapay ko-
ruyucu ve katkı maddesi içer-

meyen ev yapımı salça, turşu,
tarhanaya öğünlerde mutlaka
yer verilmeli.

Kış aylarında azalan hava
sıcaklığı sebebiyle vücut ısısı-
nın korunması için yeterli sıvı
almak çok önemli. Günde en
az 2-2.5 litre su içilmeli. 

Ayrıca sıvı alımının karşı-
lanmasında ıhlamur, adaçayı,
kuşburnu çayı gibi bitki çayları
da tercih edilmeli. 

Kış aylarında yüksek yağlı
besin tüketiminden kaçınıl-
malı; margarin yerine sağlıklı
yağ asitleri içeren zeytinyağı,
uygun miktarda tereyağı, yağlı
tohumlar, kuruyemişler uygun
ve yeterli porsiyonda tüketil-
melidir. 

her gün 2 PorSi-
yon meyve ve 3 PorSi-

yon 
Sebze tüKetin 

Kışın artan soğuk algınlığı
ve diğer enfeksiyonlara karşı
A, C, D ve E vitamininden zen-
gin beslenmenin bağışıklık sis-
temine katkısı oldukça
fazladır. 

Mevsimine uygun, günde
en az 2 porsiyon meyve ve 3
porsiyon sebze tüketilmesi

önerilmektedir.
Bu aylarda havuç, brokoli,

kabak, lahana, karnabahar, pı-
rasa, maydanoz gibi sebzele-
rin; portakal, mandalina, elma
gibi meyvelerin tercih edilmesi
önerilmektedir. 

beyin 
fonKSiyonları için 

balıK tüKetin
Kemik ve diş sağlığı açı-

sından önemli olan D vitamini
güneş ışınlarıyla deri tarafın-
dan üretilen bir vitamindir.
Ancak kış aylarında mahrum
kalınan güneş ışınları, vücu-
dun D vitamini ihtiyacının kar-
şılanamamasına sebep
olmaktadır. 

D vitamini besinlerden aktif
olarak karşılanamıyor olsa da
balık; D vitamini ile beyin
fonksiyonlarının gelişimi için
gerekli çoklu doymamış yağ
asitleri (omega 3), kalsiyum,
fosfor, selenyum, iyot mineral-
leri ve E vitamini içerir. Bu se-
beple kış aylarında haftada
2-3 kez balık tüketilmelidir. 

şeKeri 
Sınırlandırın 

Bu mevsimde basit kar-
bonhidrat içeren şekerli besin-

lere ve tatlılara yönelimin art-
tığı görülmektedir. 

Dünya Sağlık Örgütü öneri-
sine göre günlük şeker alımı,
toplam enerji alımının en fazla
yüzde 10'u kadar olmalıdır.
Sağlıklı yaşam biçiminde basit
şekerler yerine kompleks kar-
bonhidratlardan olan tam buğ-
day ekmek, bulgur gibi tahıllar,
kurubaklagiller, meyveler ve
şekeri azaltılmış sütlü ya da
meyveli tatlılar tercih edilmeli-
dir. 

haftada 2-3 Kez
Sofrada KurubaKlagil 

yemeği olmalı 
E vitamini kaynakları olan

kurubaklagiller ve kuruyemiş-
ler de kış beslenmesinin
içinde, yeterli ve dengeli bi-
çimde mutlaka yer almalıdır.
Haftada 2-3 kez nohut, kuru
fasulye, mercimek, barbunya
gibi kurubaklagiller, günde 20-
30 gram kadar ceviz, badem,
fındık gibi kuruyemişler tüketil-
melidir." iha

Kadınlarda en çok gö-
rülen kanser türlerinin başında
gelen 'meme kanseri'nde te-
davinin mümkün olduğunu
belirten Onkoloji Uzmanı Prof.
Dr. İdris Yücel ve Radyasyon
Onkolojisi Uzmanı Dr. Özge
Özdemir, hastaların dikkat et-
mesi gereken hususları ve uy-
ması gereken noktaları
açıkladı. 

Meme kanseri hem Türki-
ye'de hem de dünyada kadın-
larda en sık görülen kanser
türlerinden biri olarak dikkat
çekiyor. Erkeklerde de görülen
meme kanseri ile ilgili olarak
ilk evreden son evreye kadar
süreçte uyulması gereken hu-
suslar ve tedavi yöntemleri
hakkında bilgiler veren Prof.
Dr. İdris Yücel ve Uzm. Dr.
Özge Özdemir, önemli açıkla-
malarda bulundu. 

“meme KanSeri,
tedavi Süreci uzun

ama iyileştirilebilir bir 
haStalıK türüdür” 
Sadece bir tedavi yön-

temi ile değil birçok tedavi

yöntemi ile meme kanserinin
değişik evrelerine tedavi uygu-
layabildiklerinin altını çizen
Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. İdris
Yücel, “Meme kanserinin te-
davi süreci biraz karmaşıktır.
Uzun bir süreçtir. Hastaların
sabırla bu süreci izlemesi ve
doktorlarının tavsiyelerini ve
takiplerini aksatmamaları ge-
rekiyor. Tedavi süreci biyopsi
ile tespitin ardından hastalığın
evresi belli ediliyor. Tümör me-
mede midir, koltuk altına git-
miş midir, karaciğer, kemik
gibi organlara gitmiş midir?
Bunlara bakılır. Eğer başka or-
ganlara gitme durumu yoksa
olay sadece memedeyse ve
küçük bir tümörse doğrudan
cerrahiye gönderebiliyoruz.
Çoğu kez tümör büyüyor ve
başka yerlere sıçrıyor. Böyle
olursa önce tedaviyle başlıyo-
ruz. Kemoterapide evre küçü-
lürse hastayı cerrahiye
veriyoruz. Cerrahi sonrası pa-
toloji raporundaki özelliklere
göre uzun bir süreç olan koru-
yucu tedaviler uyguluyoruz.

Hormona duyarlı hücreler söz
konusu ise o zaman hastaya
endokrin tedavi veriyoruz. Bu
5-10 yıl gibi bir zamana yayıla-
biliyor.

Meme kanserinin bazı özel
tiplerinde immünoterapi yapa-
biliyoruz. 

Tümörün ve hastanın genel
özelliklerine göre bazı akıllı ilaç
tedavileri var. Oldukça komp-
like, faydası çok fazla ve beli
bir kalıpta her hastayı tedavi
edemiyorsunuz. Her hastanın
tedavisini o hastaya özel ola-
rak planlıyoruz. Meme kanseri
tedavisinde cerrahi, onkoloji,
radyasyon onkolojisi, hormo-
noterapi ve immünoterapi gibi
bölümlerde tedavi gerçekleşti-
riliyor. Tedavi süreci uzun ama
iyileştirilebilir bir hastalık türü-
dür meme kanseri” dedi. 

“radyoteraPi 
güvenilir bir tedavi 

yöntemidir” 
Meme kanserinde radyo-

terapinin önemine değinen
Radyasyon Onkolojisi Uzmanı
Dr. Özge Özdemir ise, “Meme

kanseri, kadın kanserlerinin
3'te 1'ini oluşturmaktadır. Bu
nedenle farkındalık önem arz
ediyor. 

Radyasyon onkologları ola-
rak tedavinin her aşamasında
hastaların yanındayız. Hem
cerrahi hem kemoterapi hem
de radyoterapi bir ekip olarak
işbaşındayız. 

Meme kanserinin radyote-
rapisini erken evrede meme
koruyucu cerrahi yapılmış ol-
gularda daha sonra meme ve
lenf bölgesine vaka kontrolü
sağlamak yani nüksleri engel-
lemek ve hastanın sağ kalımını
sağlamak amacıyla uygula-
maktayız. 

Yine lokal ileri hastalıkta
sistemik kemoterapi sonrası
uygulanan cerrahinin ardından
nüksleri engellemek ya da ke-
moterapi sonrası cerrahi
uygun olmayan vakalarda tü-
mörü küçültmek amaçlı radyo-
terapi yapıyoruz. Ayrıca beyin
metastazlarında, kemik me-
tastazlarında ağrıyı gidermek,
yumuşak doku metastazla-

rında kitlenin ağrısını, kanama-
sını, kokusunu gidermek
amaçlı da palyatif radyoterapi
yapmaktayız. 

Meme kanserinde radyote-
rapi her aşamada olmazsa
olmaz bir yaklaşımdır. Radyo-
terapi alanındaki bilimsel ve
teknolojik gelişmeler saye-
sinde hedeflediğimiz dozu uy-
gulayacağımı volume uygun,
yan etki profili en az olacak
şekilde uygulayabilmekteyiz.
Bu açıdan radyoterapi güveni-

lir bir tedavi yöntemidir. Meme
kanseri farkındalığı hayatı-
mızda olsun ama meme kan-
seri hayatımızda olmasın” diye
konuştu. 

Uzmanlar ayrıca meme
kanserinin çok önemli bir halk
sağlığı sorunu olduğuna dik-
kat çekerek, her kadının kendi
meme muayenesini yapabile-
cek düzeyde bilgi sahibi olma-
sının ve düzenli doktor
kontrolüne gitmesinin zorunlu
olduğunu söylediler. iha 

“Meme kanseri, tedavi süreci uzun ama
iyileştirilebilir bir hastalık türüdür”
“Meme kanseri, tedavi süreci uzun ama
iyileştirilebilir bir hastalık türüdür”

“Çocuklar üzüldü veya korktu diye kekeme olmaz”
KeKemeliğin bireylerin

iletişim becerilerinde, sosyal et-
kileşimlerde olumsuz deneyim-
ler yaşamasına sebep olabilen,
yaşam kalitesine etki eden bir
akıcılık bozukluğu olduğunu
belirten Dil ve Konuşma Tera-
pist Yaren Çomak “Genellikle
konuşma sırasında tekrarlar,
bloklar ve uzatmalarla kendini
gösteren bu durum, bireylerin
kendilerini ifade etme biçimle-
rinde akıcısızlıklara sebep ola-
bilir” dedi   

Kekemeliğin kesin neden-
leri üzerine yapılan araştırmalar

hala devam etmekle genel ve
çevresel faktörlerin rol oynaya-
bileceği öne sürülmektedir.

Dil ve Konuşma Terapist
Yaren Çomak, “Kekemelik, ge-
netik bir yatkınlık ile başlayabi-
lir, ancak çevresel etmenlerinde
göz ardı etmemek gerekir.

Bu durumdan yola çıkarak
çocukların üzüldü veya korktu
diye kekeme olmadığı sonu-
cuna ulaşabiliriz. 

Genel yatkınlıkların olabile-
ceği ile duygusal durumlar te-
tikleyici mekanizma olabilir”
açıklaması yaptı.

Önemli olan, kekemeliğin
duygusal durumlarla doğrudan
ilişkili olmadığıdır; ancak stres
ve kaygı gibi durumlar, mevcut
durumu tetikleyebilir veya şid-
detlendirebilir. 

Kekemelik, bir hastalık
değil, bir akıcılık bozukluğu ola-
rak tanımlanıyor. 

Bu nedenle, kekemeliği olan
bireylerin değerlendirilmesi ve
terapi sürecinin alanında
uzman dil ve konuşma terapist-
leri tarafından yürütülmesi
büyük önem taşıyor. 

Dil ve Konuşma Terapist

Yaren Çomak, terapi sürecinin
bireylerin iletişim becerilerini
güçlendirmeyi, kendine güven-
lerini araştırmayı ve sosyal ya-
şamda daha etkin bir şekilde
yer alabilmelerini sağlamayı
amaçladığını belirtti. 

“SaKin ol”, “nefeS 
al” ya da 

“heyecanlanma” gibi
ifadeler Kullanmayın 

Kekemelikle ilgili toplumda
var olan yaygın yanlış anlama-
lar, kekemeliğe sahip bireylerin
sosyal hayata daha fazla zor-
lanmasına neden olabiliyor. 

Örneğin, kekemelik zeka ile
ilişkili değildir, bulaşıcı değildir
ve taklit edilerek öğrenilmez.

Terapist Yaren Çomak, ke-
kemeliğe sahip bireylere destek
verirken “sakin ol”, “nefes al”
ya da “heyecanlanma” gibi ifa-
deler yerine, onları dikkatlice
dinlemenin, göz temasını sür-
dürmenin ve cümlelerini ta-
mamlamamanın daha etkili bir
yaklaşım olduğunu vurguladı. 

“ProfeSyonel 
ve doğru 

Kişiden hizmet 
almaK, bu Süreçte 
önemli bir adımdır” 
Yaren Çomak, kekemelikle

ilgili değerlendirme ve terapi
hizmetleri almak isteyen kişile-
rin bir dil ve konuşma terapist
ne başvurmalarını öneriyor.

“Profesyonel ve doğru kişiden
hizmet almak, bu süreçte
önemli bir adımdır ve unutul-
mamalıdır ki yalnız değilsiniz”
dedi. 

Yaren Çomak son olarak
şu öneride bulundu: 

“Kekemelik konusunda
toplumsal bilinci araştırmak için
herkesin üzerine düşen görev-
ler vardır.

Eğitim kurumları, iş yerleri
ve sosyal çevreler, kekemelikle
ilgili bilinçlenmeyi teşvik eden
programlar düzenleyerek keke-
meliğe sahip bireylerin daha
destekleyici ve refah düzeyini
arttırıcı bir ortamda yaşamala-
rını sağlayabilir.” iha 
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FC Barcelona Barça Vakfı
ile Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı’nın koordinatörlüğünde, Bir-
leşmiş Milletler Mülteciler
Yüksek Komiserliği ortaklığında
yürütülen "Spor Yoluyla Barışı
ve Koruma Altındaki Gençler ile
Ev Sahibi Topluluktan Gençler
Arasında Sosyal Uyum Destek-
leme Projesi" kapsamında Ma-
nisa’da voleybol, basketbol,
futbol ve hentbol eğitimleri ve-
rildi. Spor yoluyla verilen eği-
timler sayesinde çocuklar
arasında kardeşlik ve sosyal

uyum pekiştirildi. Manisa
Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü’nün koordinesinde yürütü-
len proje, Kula, Şehzadeler,
Yunusemre, Turgutlu, Akhisar
ve Salihli ilçelerinde yaşayan 8-
16 yaş arasındaki ev sahibi ve
mülteci topluluklardan kız ve
erkek çocuklarına hitap ediyor.
Proje, spor aracılığıyla barış or-
tamı oluşturmayı, nefret söy-
lemi ve çatışmaların önüne
geçmeyi ve toplumsal cinsiyet
eşitsizliğine bağlı sorunlardan
çocukları korumayı hedefliyor.

Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü antrenörleri tarafından
verilen ve dört ay süren eğitim-
lerin ardından eğitime katılan
çocuklar arasında dostluk tur-
nuvası düzenlendi. Projeyle ilgili
açıklama yapan Gençlik ve
Spor Bakanlığı Uluslararası
Projeler Daire Başkanı Dr.
Ümran Başar, “Gençlik ve Spor
Bakanlığı olarak Manisa ili-
mizde ilk kez uyguladığımız bu
proje, Birleşmiş Milletler Mülte-
ciler Yüksek Komiserliği ve FC
Barcelona Barça Vakfı tarafın-
dan fonlanan önemli bir çalış-
madır. Hedefimiz Türkiye’de
geçici ve uluslararası koruma
altındaki gençlerle kendi genç-
lerimizi spor ve sosyal uyum
yoluyla bir araya getirmek ve
barışçıl bir ortam sağlamak. İlk
aşamada yaklaşık 550 genci-
mize ulaştık. Dört aylık eğitim-
lerin sonunda bugün dostluk
turnuvası düzenliyoruz. Çocuk-
larımızı hentbol, basketbol, fut-
bol ve voleybol branşlarında

eğiterek kaynaşmalarını sağlı-
yoruz. Bu ve benzeri projeleri-
miz devam edecek" diye
konuştu. Eğitimlere katılan ço-
cuklar ise bu proje sayesinde
yeni arkadaşlar edindiklerini
ve birlikte çok güzel zaman
geçirdiklerini belirtti. Manisa

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
tarafından 8 Eylül Futbol Sa-
hası’nda organize edilen tur-
nuvanın açılışına Gençlik ve
Spor Bakanlığı Uluslararası
Projeler Daire Başkanı Dr.
Ümran Başar, Manisa Vali Yar-
dımcısı Mevlüt Özmen, Ma-

nisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Yunus Öztürk, Birleşmiş
Milletler Mülteciler Yüksek Ko-
miserliği (UNHCR) Türkiye
Sözcüsü Selin Ünal, Türk Kızı-
lay Manisa İl Merkezi Başkanı
Öner Gürsel ve çok sayıda öğ-
renci katıldı. Spor Servisi

Manisa'da gençler sporla kardeşlik kurdu



24 Ekim 2024 Perşembe

Manisa Spor Lisesi Müdürü
Samet Güleryüz ve Beden Eğitimi
Öğretmenleri Alper Dirik, Abdul-
muttalip Yıldırım ve Sedat
Çavdar, Manisa Futbol
Kulübü’nü ziyaret etti. 

Ziyarette Başkan
Yasemin Buket
Aktan, Akademiden
Sorumlu Yönetim
Kurulu Üyesi Zerrin
Ağar, Kulüp Müdürü
Özgür Naç ve U16 Ta-
kımı Teknik Sorumlusu Anıl
Borucu da yer aldı. Manisa
Futbol Kulübü ile Manisa Spor Lisesi

arasında yapılacak işbirliği konula-
rında görüş alışverişinin yapıldığı ziya-

rette Manisa Spor Lisesi Müdürü
Samet Güleryüz, Başkan Ya-

semin Buket Aktan’a çiçek
takdim etti. 

Başkan Yasemin
Buket Aktan, ziyaret-
ten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek
Manisa Spor Lisesi

Müdürü Samet Güler-
yüz ve Beden Eğitimi Öğ-

retmenleri Alper Dirik,
Abdulmuttalip Yıldırım ve Sedat

Çavdar’a teşekkürlerini iletti.

Spor Lisesi'nden Manisa FK’ya ziyaret

28 EkiM 2024 Pazartesi
günü, Manisa'nın çocukları,
Manisa Futbol Kulübü forma-
sıyla sahaya çıkarak unutulmaz
anlara tanıklık edecek. Sere-
moni, genç taraftarlar için eşsiz
bir deneyim sunacak.

Manisa Futbol Kulübü, 28
Ekim 2024 Pazartesi günü saat
20.00’de gerçekleştirilecek özel
bir etkinlikle, minik taraftarla-
rıyla sahaya çıkacak. 6-12 yaş
aralığındaki çocuklar, takım for-
ması giymek suretiyle sahada
yer alacak ve futbol dünyasını
daha yakından tanıma fırsatı
bulacaklar.

Çocukların seremonide gi-

yeceği formalar da günün anı-
sına hediye edilecek.

Manisa FK’dan yapılan
açıklamaya göre ise etkinliğin
detayları şöyle:

“Seremoniye katılacak olan
çocuklarımız 6-12 yaş aralı-
ğında olması ve maksimum
145 cm boyunda olmaları Tür-
kiye Futbol Federasyonu kural-
ları gereğince zorunludur.

Seremoni için yalnızca bir
veliye 1 adet bilet tanımlana-
caktır. Velilerin Passolig sahibi
olması zorunludur, ancak ço-
cuklar için Passolig gerekme-
mektedir.

Çocukların hangi takım fut-

bolcusu ile sahaya çıkacağı
belli değildir.

Çocuklarının takımımızla se-
remoniye çıkmasını isteyen ai-
leler medya@manisafk.com ve
sosyal medya hesaplarımız
üzerinden DM yoluyla bizlere
ulaşabilir.

25 Ekim Cuma günü saat
19.23’e kadar bize ulaşan ilk 25
minik taraftarımızı Esenler
Erokspor maçında konuk ede-
ceğiz.  Seremoniye katılım iptali
için maç gününden 48 saat ön-
cesine kadar tarafımıza bilgi-
lendirme yaparak iptalini
sağlayabilirsiniz.”

Minik taraftarlar Manisa FK ile sahaya çıkıyor!

Manisa Basket, Basketbol Şampiyonlar Ligi H Grubu
üçüncü maçında konuk ettiği Yunan ekibi Peristeri'yi 79-77 ye-
nerek liderliğini sürdürdü. 

Manisa Basket, Basketbol Şampiyonlar Ligi H Grubu
üçüncü hafta maçında evinde karşılaştığı Yunanistan ekibi Pe-
risteri'yi 79-77 yenerek üçüncü galibiyetini aldı.

FIBA Basketbol Şampiyonlar Ligi’nde normal sezon heye-
canı, bu akşam oynanan maçlarla birlikte devam etti. H gru-
bundaki üçüncü maçında Manisa Basket, Peristeri’yi ağırladı.

Son anları çok büyük çekişmeye sahne olan maçta Manisa
Basket, Hugo Besson ve Martynas Echodas ikilisiyle 79-77
kazandı.

Bu sonuçla Manisa Basket, gruptaki üçüncü maçını da ka-
zanmayı başardı.

Manisa Basket, henüz galibiyetinin bulunmadığı Türkiye Si-
gorta Basketbol Süper Ligi'nde ise 27 Ekim Pazar günü Mer-
sinspor'a konuk olacak. spor servisi 

Manisa Basket
Yunan ekibini devirdi
Manisa Basket
Yunan ekibini devirdi

Manisa’nın Şehzadeler
ilçesi dünya genelinde düzen-
lenen Backyard Ultra yarışla-
rına ev sahipliği yaptı. 63
ülkeden 936 sporcunun katı-
lımı ile eş zamanlı olarak baş-
layan yarışlarda Türkiye’den 2
sporcu dereceye girmeyi ba-
şardı.   

19 Ekim 2024 tarihinde,
Dünya Takımlar Backyard Ultra
Şampiyonası aralarında Türki-
ye’nin de bulunduğu 63 ülke-
den 936 sporcunun katılımı ile
eş zamanlı olarak başladı. Ma-
nisa’nın Şehzadeler ilçesi Ka-
raağaçlı Mahallesi’nde
düzenlenen Türkiye ayağının

bu zorlu maratonuna Türki-
ye’den 15 sporcu katıldı. Ku-
rallar gereği her saat başı 6.7
kilometrelik parkuru tamamla-
mak zorunda olan sporcular,
başarılı olmuş sayılıyorlar. Bu
yönüyle hem fiziksel hem de
zihinsel dayanıklılığı test eden
bir mücadele olarak öne çıkı-

yor. Yarışın 48 saati geride bı-
rakıldığı bu aşamada, dünya
çapında sadece 177 sporcu
yarışa devam etme hakkını
elde etti. Türkiye’yi temsil eden
iki sporcu, İzmir’den Savaş
Lütfü Kara ve Antalya’dan Ali
Kansu, 48 saat boyunca par-
kuru tamamlamayı başararak
Türkiye adına yarışmaya

devam ediyorlar. Dünya gene-
linde yapılan yarışları 25’inci
olarak tamamlayan Türkiye
2025 yılında ABD’deki bireysel
şampiyonaya Manisa’dan bir
sporcu katılma hakkı kazana-
cak. 

Yarışmanın devam ettiği
Şehzadeler ilçesindeki Türkiye
ayağına Şehzadeler Belediye

Başkanı Gülşah Durbay’ da
katılarak sporculara moral
desteği sağladı. Uluslararası
Backyard Ultra Yarışlarında
Türkiye rekoru, 37 saat süren
yarışmayı tamamlayan Özgür
Sancak’a ait. Dünya rekoru ise
2023 yılında ABD’li Harvey
Lewis tarafından 108 saatlik
bir koşu ile kırılmıştı. iHa

Uluslararası Backyard Ultra Yarışı Türkiye ayağı Şehzadeler’de koşuldu   
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Manisa Futbol Kulübü
U17 Takımı, Gelişim Ligleri Elit
Ligi 11. hafta mücadelesinde
sahasında ağırladığı Rams Ba-
şakşehir U17 Takımı’nı 2-1
mağlup etti. Gelişim Ligleri
U19 Elit A Ligi 11. hafta müca-
delesinde Manisa Futbol Ku-
lübü U17 Takımı, evinde
İstanbul temsilcisi Rams Ba-
şakşehir U17 Takımı’nı konuk
etti. 

Muradiye Futbol Saha-
sı’nda oynanan karşılaşmayı

Manisa FK U17 Takımı, 2-1
kazanmayı başardı. 

Siyah-beyazlıların gollerini
Yunus Emre Yüce ve Berke
Şentürk kaydetti. 

Geçtiğimiz hafta Galatasa-
ray U17 Takımı’nı da 2-1’lik
skorla mağlup eden Manisa
FK’nın gençleri, haftayı 19 pu-
anla tamamladı. 

Manisa FK U17 Takımı,
ligin 12. hafta mücadelesinde
deplasmanda Beşiktaş’a
konuk olacak.

Manisa FK’nın U17’leri evinde kazandı

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı Haftası etkinlikleri
kapsamında bilek güreşi şam-
piyonası düzenlendi.

Salihli İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve İlçe Gençlik ve
Spor Müdürlüğünce organize
edilen turnuva, 50.Yıl Orta-
okulu Spor Salonu’nda yapıldı.

42’si kız olmak üzere top-

lam 102 öğrencinin katıldığı
turnuva genç kızlar ve genç
erkekler olmak üzere 2 kate-
goride gerçekleştirildi. Turnu-
vada dereceye giren
öğrencilere madalyaları dü-
zenlenen törenle verildi.

İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürü Oktay Ayaz, dereceye
giren öğrencileri tebrik etti.
iHa
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